

MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2023
Processo Administrativo Nº 7196/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VALDEAN VINICIUS MENDES BAIA
Data de Publicação: 28/03/2023 15:12:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:30
LOTE 01 - ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. embalagem com 50g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 123,52
Item: 105	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 115,80
Item: 213	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 308,80
Item: 319	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 115,80
Item: 410	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 15,44
Item: 481	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 23,16
Item: 574	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 38,60
Item: 682	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 38,60
Item: 719	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 30,88
Item: 797	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 92,64
Item: 873	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 38,60
Item: 998	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 15,44
Item: 1097	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 15,44

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1184	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 185,28
Item: 1253	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 77,20
Item: 1344	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 15,44
Item: 1411	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 231,60
Item: 1489	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 154,40
Item: 1555	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 38,60
Item: 1605	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: ALFINETE NIQUELADO N.29 com cabeça nº 29, fino. Embalagem com 50g.				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 54,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	034	14.013.647/0001-62	2.257,92	1.729,28		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	103	07.936.832/0001-63	2.257,92	1.730,00	0,04	Sim
3 CARLOS GUEDES	065	36.394.799/0001-95	2.257,92	1.899,98	9,83	Sim
4 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	148	31.975.868/0001-30	2.240,00	2.240,00	17,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:30

LOTE 02 - ALMOFADA DE CARIMBO Nº3almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 3,8999		Valor Total: 62,3984
Item: 106	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3,8999		Valor Total: 38,999
Item: 214	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,8999		Valor Total: 116,997

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 320	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 54,5986	
Item: 411	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 7,7998	
Item: 482	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 7,7998	
Item: 575	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 7,7998	
Item: 683	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,9054	Valor Total: 3,9054	
Item: 720	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 38,999	
Item: 798	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 81,8979	
Item: 874	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 19,4995	
Item: 1185	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 38,999	
Item: 1345	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 7,7998	
Item: 1412	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 58,4985	
Item: 1490	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 38,999	
Item: 1556	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 7,7998	
Item: 1606	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº3 Almofada carimbo nº 3, material da almofada: tecido de longa duração recarregável, entintada na cor azul, estojo plástico, largura: 80 mm, comprimento: 120 mm; unidade de fornecimento:			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,8999	Valor Total: 11,6997	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	098	14.013.647/0001-62	612,25	604,49		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	126	14.267.402/0001-61	612,25	604,50	0,00	Sim
3 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	033	28.474.979/0001-59	612,25	610,00	0,91	Sim
4 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	064	31.975.868/0001-30	612,25	612,25	0,37	Sim
5 CARLOS GUEDES	110	36.394.799/0001-95	612,25	612,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:30

LOTE 03 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 45,80
Item: 107	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 137,40
Item: 215	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 595,40
Item: 321	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 91,60
Item: 412	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 9,16
Item: 483	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 9,16
Item: 576	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 9,16

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 799	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 18,32	
Item: 875	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 13,74	
Item: 1254	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 36,64	
Item: 1346	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 9,16	
Item: 1607	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO especificação: apagador de quadro e lousa; para quadro branco, corpo feito de resina termoplástica; com ímã, medindo 15 x 6 cm, com base em feltro magnético, autoadesivo, substituível, feltro pode ser substituído por descartável.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 22,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	035	14.267.402/0001-61	3.777,94	998,44		Sim
2 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	012	43.990.212/0001-76	3.777,94	1.399,00	40,12	Sim
3 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	010	28.474.979/0001-59	3.777,94	1.400,00	0,07	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	054	07.936.832/0001-63	3.777,94	2.100,00	50,00	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE	080	14.013.647/0001-62	3.777,94	2.249,99	7,14	Sim
6 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	077	31.975.868/0001-30	3.706,00	3.706,00	64,71	Sim
7 CARLOS GUEDES	082	36.394.799/0001-95	3.777,94	3.777,94	1,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:30

LOTE 04 - APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 95,00	

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES

Item: 108	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 142,50	
Item: 216	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 665,00	
Item: 322	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 285,00	
Item: 413	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 1,90	
Item: 484	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 11,40	
Item: 577	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 11,40	
Item: 684	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 2,85	
Item: 721	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 47,50	
Item: 800	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 24,70	
Item: 876	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 28,50	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1098	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 9,50
Item: 1186	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 11,40
Item: 1255	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 9,50
Item: 1347	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 1,90
Item: 1491	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 23,75
Item: 1557	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 7,60
Item: 1608	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 7,60
Item: 1676	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS Nº 2 Com depósito, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente fio de corte?, garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, com reservatório, retangular, medindo, aproximadamente 2 cm (comprimento) x 1 cm (largura) x 6 cm (altura), certificado pelo INMETRO. Produto atóxico e não perecível. Referência de qualidade: Faber Castel ou similar em qualidade.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 28,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	033	14.267.402/0001-61	5.632,20	1.415,50		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	074	07.936.832/0001-63	5.632,20	1.425,00	0,67	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	121	14.013.647/0001-62	5.632,20	1.799,99	26,32	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	016	28.474.979/0001-59	5.632,20	1.800,00	0,00	Sim
5 AROLDI FRANCISCO PARANAGUA	035	43.990.212/0001-76	5.632,20	5.497,00	205,39	Sim
6 CARLOS GUEDES	105	36.394.799/0001-95	5.632,20	5.498,10	0,02	Sim
7 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	011	31.975.868/0001-30	5.513,00	5.513,00	0,27	Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:30
LOTE 05 - BALAO LISO Nº05c/50 unid..cores diversas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 685	Unidade: PC	Marca: IDEATEX	Modelo: IDEATEX		
Descrição: BALAO LISO Nº05 c/50 unid..CORES DIVERSAS					
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,72				Valor Total: 47,04
Item: 723	Unidade: PC	Marca: IDEATEX	Modelo: IDEATEX		
Descrição: BALAO LISO Nº05 c/50 unid..CORES DIVERSAS					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,72				Valor Total: 67,20
Item: 1414	Unidade: PC	Marca: IDEATEX	Modelo: IDEATEX		
Descrição: BALAO LISO Nº05 c/50 unid..CORES DIVERSAS					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,72				Valor Total: 67,20
Item: 1493	Unidade: PC	Marca: IDEATEX	Modelo: IDEATEX		
Descrição: BALAO LISO Nº05 c/50 unid..CORES DIVERSAS					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,72				Valor Total: 134,40
Item: 1558	Unidade: PC	Marca: IDEATEX	Modelo: IDEATEX		
Descrição: BALAO LISO Nº05 c/50 unid..CORES DIVERSAS					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,72				Valor Total: 20,16
Item: 1610	Unidade: PC	Marca: IDEATEX	Modelo: IDEATEX		
Descrição: BALAO LISO Nº05 c/50 unid..CORES DIVERSAS					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,72				Valor Total: 33,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	135 14.267.402/0001-61	775,50	369,60		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	141 14.013.647/0001-62	775,50	379,99	2,81	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	094 07.936.832/0001-63	775,50	677,00	78,16	Sim
4 CARLOS GUEDES	030 36.394.799/0001-95	775,50	767,25	13,33	Sim
5 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	022 31.975.868/0001-30	770,00	770,00	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:30
LOTE 06 - BALAO LISO Nº07c/50 unid.cores diversas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA		
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,10				Valor Total: 1.420,00
Item: 109	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA		
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,10				Valor Total: 710,00

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 217	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 1.420,00	
Item: 323	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 852,00	
Item: 414	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 71,00	
Item: 485	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 213,00	
Item: 578	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 355,00	
Item: 722	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 142,00	
Item: 877	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 355,00	
Item: 999	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 71,00	
Item: 1099	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 106,50	
Item: 1232	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 71,00	
Item: 1256	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,45	Valor Total: 74,50	
Item: 1413	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 142,00	
Item: 1492	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 284,00	
Item: 1609	Unidade: PC	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: BALAO LISO Nº07 c/50 unid.CORES DIVERSAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 213,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	088	07.936.832/0001-63	13.111,95	6.500,00		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	074	14.013.647/0001-62	13.111,95	6.999,99	7,69	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	078	14.267.402/0001-61	13.111,95	7.676,85	9,67	Sim
4 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	103	43.990.212/0001-76	13.111,95	10.848,00	41,31	Sim
5 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	025	31.975.868/0001-30	12.810,00	12.810,00	18,09	Sim
6 CARLOS GUEDES	118	36.394.799/0001-95	13.111,95	13.111,95	2,36	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	149	37.263.269/0001-70	13.111,95	13.111,95		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:30

LOTE 07 - BAMBOLÊ REFORÇADO 60 cm material: carlu de mangueira plástica resistente e colorida. diâmetro: 60 cm; espessura: 2 cm.o produto deve ser aprovado pelo inmetro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UN	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: BAMBOLÊ REFORÇADO 60 cm Material: Carlu de mangueira plástica resistente e colorida. Diâmetro: 60 cm; Espessura: 2 cm.O produto deve ser aprovado pelo INMETRO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 468,00
Item: 206	Unidade: UN	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: BAMBOLÊ REFORÇADO 60 cm Material: Carlu de mangueira plástica resistente e colorida. Diâmetro: 60 cm; Espessura: 2 cm.O produto deve ser aprovado pelo INMETRO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 1.170,00
Item: 402	Unidade: UN	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: BAMBOLÊ REFORÇADO 60 cm Material: Carlu de mangueira plástica resistente e colorida. Diâmetro: 60 cm; Espessura: 2 cm.O produto deve ser aprovado pelo INMETRO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 327,60
Item: 990	Unidade: UN	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: BAMBOLÊ REFORÇADO 60 cm Material: Carlu de mangueira plástica resistente e colorida. Diâmetro: 60 cm; Espessura: 2 cm.O produto deve ser aprovado pelo INMETRO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 140,40
Item: 1089	Unidade: UN	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: BAMBOLÊ REFORÇADO 60 cm Material: Carlu de mangueira plástica resistente e colorida. Diâmetro: 60 cm; Espessura: 2 cm.O produto deve ser aprovado pelo INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 93,60
Item: 1176	Unidade: UN	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: BAMBOLÊ REFORÇADO 60 cm Material: Carlu de mangueira plástica resistente e colorida. Diâmetro: 60 cm; Espessura: 2 cm.O produto deve ser aprovado pelo INMETRO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 28,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	014	07.936.832/0001-63	2.246,72	2.227,68		Sim
2 CARLOS GUEDES	138	36.394.799/0001-95	2.246,72	2.237,20	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	004	37.263.269/0001-70	2.246,72	2.246,72		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:30

LOTE 08 - BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 579	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 32,55		Valor Total: 260,40

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 686	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 650,34	
Item: 724	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 975,51	
Item: 878	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 1.625,85	
Item: 1000	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 325,17	
Item: 1100	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 487,755	
Item: 1233	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 325,17	
Item: 1257	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 325,17	
Item: 1415	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 1.625,85	
Item: 1494	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 1.300,68	
Item: 1559	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 487,755	
Item: 1611	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: BANDEJA DUPLA para expediente, em acrílico resistente transparente na cor fumê, medindo 36 cm de comprimento por 23 cm de largura por 3,5 cm de altura com haste de acrílico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,517	Valor Total: 650,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	005	14.013.647/0001-62	13.110,48	9.039,99		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	124	07.936.832/0001-63	19.599,00	9.040,00	0,00	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	065	14.267.402/0001-61	13.110,48	9.298,00	2,85	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	010	28.474.979/0001-59	13.110,48	12.850,00	38,20	Sim
5 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	003	31.975.868/0001-30	13.066,00	13.066,00	1,68	Sim
6 CARLOS GUEDES	091	36.394.799/0001-95	13.110,48	13.110,48	0,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	052	37.263.269/0001-70	13.110,48	13.110,48		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 09 - BARBANTE DE ALGODAO101m barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, composição: 85% algodão 15% outras fibras.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 123,30
Item: 203	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 123,30
Item: 314	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 287,70
Item: 400	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 61,65
Item: 480	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 4,11
Item: 570	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 8,22
Item: 679	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 20,55
Item: 792	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 205,50
Item: 984	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 82,20
Item: 1086	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 41,10
Item: 1339	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 101m Barbante de algodão 8 fios, rolo 101 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 41,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	131	14.267.402/0001-61	2.332,80	998,73		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	075	07.936.832/0001-63	2.332,80	1.450,00	45,18	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	121	14.013.647/0001-62	2.332,80	1.998,99	37,86	Sim
4 CARLOS GUEDES	098	36.394.799/0001-95	2.332,80	2.332,80	16,70	Sim
5 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	141	31.975.868/0001-30	2.332,80	2.332,80	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	091 37.263.269/0001-70	2.332,80	2.332,80		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 10 - BARBANTE DE ALGODAO 305 Mbarbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, composição: 85% algodão 15% outras fibras;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA		
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 305 M Barbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras;					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 95,20
Item: 204	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA		
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 305 M Barbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras;					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 119,00
Item: 315	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA		
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 305 M Barbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras;					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 142,80
Item: 571	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA		
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 305 M Barbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras;					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 23,80
Item: 680	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA		
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 305 M Barbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras;					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 35,70
Item: 793	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA		
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 305 M Barbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras;					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 595,00
Item: 985	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA		
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 305 M Barbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras;					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 238,00
Item: 1087	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA		
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 305 M Barbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras;					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 119,00
Item: 1248	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA		
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 305 M Barbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras;					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 11,90
Item: 1340	Unidade: UN	Marca: KOREA	Modelo: KOREA		
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO 305 M Barbante de algodão 8 fios, rolo com 305 m, Composição: 85% Algodão 15% Outras fibras;					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 119,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	084 14.267.402/0001-61	2.677,50	1.499,40		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	078 07.936.832/0001-63	2.677,50	1.585,00	5,71	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	126 14.013.647/0001-62	2.677,50	1.998,99	26,12	Sim
4 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	002 31.975.868/0001-30	2.646,00	2.646,00	32,37	Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

5 CARLOS GUEDES	041	36.394.799/0001-95	2.677,50	2.677,50	1,19	Sim
-----------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	076	37.263.269/0001-70	2.677,50	2.677,50		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 11 - BLOCO DE NOTAS ADESIVO quatro cores neon 38x50 mm ? 400 fls. pacote com 4 blocos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 415	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT			
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO quatro cores neon 38x50 mm ? 400 fls. pacote com 4 blocos						
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,17				Valor Total: 8,34	
Item: 486	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT			
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO quatro cores neon 38x50 mm ? 400 fls. pacote com 4 blocos						
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,17				Valor Total: 25,02	
Item: 580	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT			
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO quatro cores neon 38x50 mm ? 400 fls. pacote com 4 blocos						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,17				Valor Total: 125,10	
Item: 688	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT			
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO quatro cores neon 38x50 mm ? 400 fls. pacote com 4 blocos						
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4,17				Valor Total: 29,19	
Item: 801	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT			
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO quatro cores neon 38x50 mm ? 400 fls. pacote com 4 blocos						
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,17				Valor Total: 20,85	
Item: 879	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT			
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO quatro cores neon 38x50 mm ? 400 fls. pacote com 4 blocos						
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,17				Valor Total: 62,55	
Item: 1101	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT			
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO quatro cores neon 38x50 mm ? 400 fls. pacote com 4 blocos						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,17				Valor Total: 4,17	
Item: 1258	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT			
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO quatro cores neon 38x50 mm ? 400 fls. pacote com 4 blocos						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,17				Valor Total: 41,70	
Item: 1348	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT			
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO quatro cores neon 38x50 mm ? 400 fls. pacote com 4 blocos						
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,17				Valor Total: 12,51	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	096	14.267.402/0001-61	549,84	329,43		Sim
2 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	063	28.474.979/0001-59	549,84	340,00	3,21	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	079	07.936.832/0001-63	549,84	349,00	2,65	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE	118	14.013.647/0001-62	549,84	489,99	40,40	Sim
5 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	133	31.975.868/0001-30	545,10	545,10	11,25	Sim
6 CARLOS GUEDES	075	36.394.799/0001-95	549,84	549,84	0,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31					
LOTE 12 - BOLA DENTE DE LEITE EMBORRACHADA TIPO FUTEBOL N°6					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 99	Unidade: UN	Marca: PINGO	Modelo: PINGO		
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE EMBORRACHADA TIPO FUTEBOL N°6					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,962				Valor Total: 808,86
Item: 207	Unidade: UN	Marca: PINGO	Modelo: PINGO		
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE EMBORRACHADA TIPO FUTEBOL N°6					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,962				Valor Total: 1.617,72
Item: 317	Unidade: UN	Marca: PINGO	Modelo: PINGO		
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE EMBORRACHADA TIPO FUTEBOL N°6					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,962				Valor Total: 1.348,10
Item: 403	Unidade: UN	Marca: PINGO	Modelo: PINGO		
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE EMBORRACHADA TIPO FUTEBOL N°6					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,962				Valor Total: 808,86
Item: 991	Unidade: UN	Marca: PINGO	Modelo: PINGO		
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE EMBORRACHADA TIPO FUTEBOL N°6					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,962				Valor Total: 269,62
Item: 1090	Unidade: UN	Marca: PINGO	Modelo: PINGO		
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE EMBORRACHADA TIPO FUTEBOL N°6					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,962				Valor Total: 808,86
Item: 1177	Unidade: UN	Marca: PINGO	Modelo: PINGO		
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE EMBORRACHADA TIPO FUTEBOL N°6					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,995				Valor Total: 107,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	056 07.936.832/0001-63	5.795,12	5.770,00		Sim
2 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	046 31.975.868/0001-30	5.778,00	5.778,00	0,14	Sim
3 CARLOS GUEDES	137 36.394.799/0001-95	5.795,12	5.795,12	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 13 - BONECA COLEÇÃO MULTI?RACIAIS (AFRO (NEGRA) europeia, oriental) boneca feita de vinil macio. dimensões: aproximadamente 20 cm de altura, largura: 11 cm, profundidade: 16 cm, peso: 250,00 g aproximado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO		
Descrição: BONECA COLEÇÃO MULTI?RACIAIS (AFRO (NEGRA) europeia, oriental) Boneca feita de vinil macio. Dimensões: aproximadamente 20 cm de altura, largura: 11 cm, profundidade: 16 cm, Peso: 250,00 g aproximado.					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,46				Valor Total: 4.292,00
Item: 208	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO		
Descrição: BONECA COLEÇÃO MULTI?RACIAIS (AFRO (NEGRA) europeia, oriental) Boneca feita de vinil macio. Dimensões: aproximadamente 20 cm de altura, largura: 11 cm, profundidade: 16 cm, Peso: 250,00 g aproximado.					
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,46				Valor Total: 5.365,00

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 404	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO
Descrição: BONECA COLEÇÃO MULTI?RACIAIS (AFRO (NEGRA) europeia, oriental) Boneca feita de vinil macio. Dimensões: aproximadamente 20 cm de altura, largura: 11 cm, profundidade: 16 cm, Peso: 250,00 g aproximado.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,46	Valor Total: 1.073,00	
Item: 992	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO
Descrição: BONECA COLEÇÃO MULTI?RACIAIS (AFRO (NEGRA) europeia, oriental) Boneca feita de vinil macio. Dimensões: aproximadamente 20 cm de altura, largura: 11 cm, profundidade: 16 cm, Peso: 250,00 g aproximado.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,46	Valor Total: 214,60	
Item: 1091	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO
Descrição: BONECA COLEÇÃO MULTI?RACIAIS (AFRO (NEGRA) europeia, oriental) Boneca feita de vinil macio. Dimensões: aproximadamente 20 cm de altura, largura: 11 cm, profundidade: 16 cm, Peso: 250,00 g aproximado.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,46	Valor Total: 214,60	
Item: 1178	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO
Descrição: BONECA COLEÇÃO MULTI?RACIAIS (AFRO (NEGRA) europeia, oriental) Boneca feita de vinil macio. Dimensões: aproximadamente 20 cm de altura, largura: 11 cm, profundidade: 16 cm, Peso: 250,00 g aproximado.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,46	Valor Total: 85,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS GUEDES	103	36.394.799/0001-95	11.245,04	11.245,04		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 14 - BONECA EMBORRACHADA TIPO: BEBE SEM CABELOS, COM CHUPETA corpo inteiriço com roupinha tamanho aprox. 27,5x15x7,5cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO
Descrição: BONECA EMBORRACHADA TIPO: BEBE SEM CABELOS, COM CHUPETA corpo inteiriço com roupinha tamanho aprox. 27,5x15x7,5cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 6.360,00	
Item: 209	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO
Descrição: BONECA EMBORRACHADA TIPO: BEBE SEM CABELOS, COM CHUPETA corpo inteiriço com roupinha tamanho aprox. 27,5x15x7,5cm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 7.950,00	
Item: 405	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO
Descrição: BONECA EMBORRACHADA TIPO: BEBE SEM CABELOS, COM CHUPETA corpo inteiriço com roupinha tamanho aprox. 27,5x15x7,5cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 1.590,00	
Item: 993	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO
Descrição: BONECA EMBORRACHADA TIPO: BEBE SEM CABELOS, COM CHUPETA corpo inteiriço com roupinha tamanho aprox. 27,5x15x7,5cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 318,00	
Item: 1092	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO
Descrição: BONECA EMBORRACHADA TIPO: BEBE SEM CABELOS, COM CHUPETA corpo inteiriço com roupinha tamanho aprox. 27,5x15x7,5cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 318,00	
Item: 1179	Unidade: UN	Marca: BAMBOLA	Modelo: PADRÃO
Descrição: BONECA EMBORRACHADA TIPO: BEBE SEM CABELOS, COM CHUPETA corpo inteiriço com roupinha tamanho aprox. 27,5x15x7,5cm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 127,20	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS GUEDES	008 36.394.799/0001-95	16.663,20	16.663,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31
LOTE 15 - BORRACHA DE APAGAR N.40100% borracha natural**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 174,00
Item: 110	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 464,00
Item: 218	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 1.392,00
Item: 324	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 232,00
Item: 416	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 11,60
Item: 487	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 11,60
Item: 581	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 34,80
Item: 802	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 62	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 17,98
Item: 880	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 4,35
Item: 1001	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 0,87
Item: 1102	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 0,58
Item: 1187	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 6,96
Item: 1259	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR		
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,29				Valor Total: 2,90

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES

Item: 1349 Unidade: UN Marca: PR Modelo: PR
Descrição: BORRACHA DE APAGAR N.40 100% borracha Natural
Quantidade: 20 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 5,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	025	14.013.647/0001-62	4.962,96	2.359,44		Sim
2 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	089	28.474.979/0001-59	4.962,96	2.430,00	2,99	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	017	07.936.832/0001-63	4.962,96	2.479,90	2,05	Sim
4 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	068	14.267.402/0001-61	4.962,96	2.603,52	4,98	Sim
5 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	094	43.990.212/0001-76	4.962,96	2.994,00	15,00	Sim
6 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	075	31.975.868/0001-30	4.881,60	4.881,60	63,05	Sim
7 CARLOS GUEDES	069	36.394.799/0001-95	4.962,96	4.962,96	1,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	130	37.263.269/0001-70	4.962,96	4.962,96		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	130	37.263.269/0001-70	4.962,96	4.962,96		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 16 - BRINQUEDO CAMINHÃO GRANELEIRO COM 08 CAVALOS tamanho aproximado: c: 32 x l: 6 x a: 6 cm. peso aproximado: 140 g, certificado pelo inmetro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 Unidade: UN Marca: USUAL Modelo: PADRÃO Descrição: BRINQUEDO CAMINHÃO GRANELEIRO COM 08 CAVALOS tamanho aproximado: c: 32 x l: 6 x a: 6 cm. Peso aproximado: 140 g, certificado pelo INMETRO Quantidade: 200 Valor Unit.: 35,33 Valor Total: 7.066,00
Item: 210 Unidade: UN Marca: USUAL Modelo: PADRÃO Descrição: BRINQUEDO CAMINHÃO GRANELEIRO COM 08 CAVALOS tamanho aproximado: c: 32 x l: 6 x a: 6 cm. Peso aproximado: 140 g, certificado pelo INMETRO Quantidade: 250 Valor Unit.: 35,33 Valor Total: 8.832,50
Item: 406 Unidade: UN Marca: USUAL Modelo: PADRÃO Descrição: BRINQUEDO CAMINHÃO GRANELEIRO COM 08 CAVALOS tamanho aproximado: c: 32 x l: 6 x a: 6 cm. Peso aproximado: 140 g, certificado pelo INMETRO Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,33 Valor Total: 1.766,50
Item: 994 Unidade: UN Marca: USUAL Modelo: PADRÃO Descrição: BRINQUEDO CAMINHÃO GRANELEIRO COM 08 CAVALOS tamanho aproximado: c: 32 x l: 6 x a: 6 cm. Peso aproximado: 140 g, certificado pelo INMETRO Quantidade: 20 Valor Unit.: 35,33 Valor Total: 706,60
Item: 1093 Unidade: UN Marca: USUAL Modelo: PADRÃO Descrição: BRINQUEDO CAMINHÃO GRANELEIRO COM 08 CAVALOS tamanho aproximado: c: 32 x l: 6 x a: 6 cm. Peso aproximado: 140 g, certificado pelo INMETRO Quantidade: 10 Valor Unit.: 35,33 Valor Total: 353,30
Item: 1180 Unidade: UN Marca: USUAL Modelo: PADRÃO Descrição: BRINQUEDO CAMINHÃO GRANELEIRO COM 08 CAVALOS tamanho aproximado: c: 32 x l: 6 x a: 6 cm. Peso aproximado: 140 g, certificado pelo INMETRO Quantidade: 6 Valor Unit.: 35,33 Valor Total: 211,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS GUEDES	028	36.394.799/0001-95	18.936,88	18.936,88		Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31
LOTE 17 - CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 554,00
Item: 220	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 11.080,00
Item: 326	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 800		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 4.432,00
Item: 418	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 55,40
Item: 489	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 110,80
Item: 583	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 554,00
Item: 691	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 55,40
Item: 804	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 177,28
Item: 882	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 166,20
Item: 1104	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 55,40
Item: 1188	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 24		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 132,96
Item: 1261	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 83,10
Item: 1419	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 110,80
Item: 1498	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,54			Valor Total: 110,80

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1563	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 110,80	
Item: 1615	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS dimensões 200x275mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 110,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	090	14.267.402/0001-61	26.494,20	17.899,74		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	013	14.013.647/0001-62	26.494,20	18.497,99	3,34	Sim
3 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	130	28.474.979/0001-59	26.494,20	19.800,00	7,04	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	134	07.936.832/0001-63	26.494,20	19.998,90	1,00	Sim
5 CARLOS GUEDES	041	36.394.799/0001-95	26.494,20	25.847,00	29,24	Sim
6 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	016	31.975.868/0001-30	25.848,00	25.848,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	116	37.263.269/0001-70	26.494,20	26.494,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	116	37.263.269/0001-70	26.494,20	26.494,20		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31
LOTE 18 - CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 4.398,00	
Item: 111	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 10.995,00	
Item: 219	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 7.330,00	
Item: 325	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 2.199,00	
Item: 417	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 73,30	
Item: 488	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 73,30	
Item: 582	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 366,50	
Item: 689	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 109,95	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 726	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 3.665,00	
Item: 803	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 146,60	
Item: 881	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 219,90	
Item: 1103	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,33	Valor Total: 51,65	
Item: 1260	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 73,30	
Item: 1417	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 1.832,50	
Item: 1496	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 733,00	
Item: 1561	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 366,50	
Item: 1613	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURA, 96 FLS dim. 28x20x5cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 366,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	119	07.936.832/0001-63	48.195,00	33.000,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	106	14.267.402/0001-61	48.195,00	33.950,00	2,88	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	102	14.013.647/0001-62	48.195,00	37.499,99	10,46	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	134	28.474.979/0001-59	48.195,00	38.500,00	2,67	Sim
5 CARLOS GUEDES	143	36.394.799/0001-95	48.195,00	48.195,00	25,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	031	37.263.269/0001-70	48.195,00	48.195,00		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 19 - CADERNO BROCHURAO FLEXIVEL C/ 60 FOLHAS medida aproximada: 200 x 275mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 690	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNO BROCHURAO FLEXIVEL C/ 60 FOLHAS medida aproximada: 200 x 275mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,998	Valor Total: 19,99	
Item: 727	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNO BROCHURAO FLEXIVEL C/ 60 FOLHAS medida aproximada: 200 x 275mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 75,00	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1418	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNO BROCHURAO FLEXIVEL C/ 60 FOLHAS medida aproximada: 200 x 275mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 187,50	
Item: 1497	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNO BROCHURAO FLEXIVEL C/ 60 FOLHAS medida aproximada: 200 x 275mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 187,50	
Item: 1562	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNO BROCHURAO FLEXIVEL C/ 60 FOLHAS medida aproximada: 200 x 275mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 37,50	
Item: 1614	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNO BROCHURAO FLEXIVEL C/ 60 FOLHAS medida aproximada: 200 x 275mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	137	14.013.647/0001-62	894,30	619,99		Sim
2 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	116	28.474.979/0001-59	894,30	620,00	0,00	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	057	14.267.402/0001-61	894,30	627,00	1,13	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	093	07.936.832/0001-63	894,30	890,00	41,95	Sim
5 CARLOS GUEDES	136	36.394.799/0001-95	894,30	894,30	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	148	37.263.269/0001-70	894,30	894,30		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 20 - CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 244,00	
Item: 113	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 244,00	
Item: 221	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 1.952,00	
Item: 327	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 97,60	
Item: 419	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 48,80	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 490	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 48,80
Item: 584	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 488,00
Item: 692	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 244,00
Item: 728	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 3.904,00
Item: 805	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 1.034,56
Item: 883	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 488,00
Item: 1105	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 73,20
Item: 1189	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 976,00
Item: 1262	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 146,40
Item: 1350	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 97,60
Item: 1420	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 3.172,00
Item: 1499	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 2.440,00
Item: 1564	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 585,60
Item: 1616	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA ARQUIVO material plástico polionda, dimensões 360 x 135 x 248 mm, espessura 2,6, medidas aproximadas, em plástico corrugado (cores a informar).			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 585,60

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	028	14.267.402/0001-61	30.629,02	16.870,16		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	117	14.013.647/0001-62	30.629,02	17.889,99	6,05	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	039	07.936.832/0001-63	30.629,02	17.890,00	0,00	Sim
4 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	053	48.995.865/0001-61	30.629,02	17.990,00	0,56	Sim
5 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	100	28.474.979/0001-59	30.629,02	18.000,00	0,06	Sim
6 CARLOS GUEDES	146	36.394.799/0001-95	30.629,02	22.899,00	27,22	Sim
7 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	136	43.990.212/0001-76	30.629,02	30.629,00	33,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	138	37.263.269/0001-70	30.629,02	30.629,02		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	138	37.263.269/0001-70	30.629,02	30.629,02		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 21 - CANETA CORRETIVA material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 141,60	
Item: 114	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 118,00	
Item: 222	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 236,00	
Item: 328	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 35,40	
Item: 420	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 4,80	
Item: 491	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 4,72	
Item: 585	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 56,64	
Item: 806	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 75,52	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 884	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 70,80	
Item: 1002	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 18,88	
Item: 1106	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 23,60	
Item: 1190	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 56,64	
Item: 1263	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 35,40	
Item: 1351	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 118,00	
Item: 1421	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 118,00	
Item: 1500	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA CORRETIVA Material de corpo flexível, ponta metálica, que garantem maior controle e fácil aplicação, secagem rápida, excelente para corrigir detalhes, ideal para uso sobre todos os papéis, produto atóxico.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	014	07.936.832/0001-63	7.447,44	1.350,00		Sim
2 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	054	28.474.979/0001-59	7.447,44	1.399,00	3,63	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	058	14.267.402/0001-61	7.447,44	1.790,00	27,95	Sim
4 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	136	43.990.212/0001-76	7.447,44	2.100,00	17,32	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE	082	14.013.647/0001-62	7.447,44	2.179,99	3,81	Sim
6 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	144	48.995.865/0001-61	7.447,44	2.700,00	23,85	Sim
7 CARLOS GUEDES	028	36.394.799/0001-95	7.447,44	7.447,44	175,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 22 - CANETA ESFEROGRAFICA caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 10	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 143,40	
Item: 115	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 95,60	
Item: 223	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 956,00	
Item: 329	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 143,40	
Item: 421	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 9,56	
Item: 492	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 23,90	
Item: 586	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 191,20	
Item: 693	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 2,39	
Item: 729	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 68,832	
Item: 807	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 107,072	
Item: 885	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 71,70	
Item: 1003	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 23,90	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1107	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 23,90	
Item: 1191	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 95,60	
Item: 1264	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 47,80	
Item: 1352	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,6692	Valor Total: 3,346	
Item: 1422	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 143,40	
Item: 1501	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 143,40	
Item: 1565	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 47,80	
Item: 1617	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA AZUL E PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA Caneta esferográfica (que escreva), corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, de qualidade igual ou superior as marcas: Bic ou Faber Castel. Cores: Azul, Preta individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,478	Valor Total: 47,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA	107	30.793.251/0001-31	5.097,96	2.390,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	004	14.267.402/0001-61	5.097,96	2.399,04	0,38	Sim
3 CARLOS GUEDES	011	36.394.799/0001-95	5.097,96	3.899,00	62,52	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	017	07.936.832/0001-63	5.097,96	4.300,00	10,28	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE	084	14.013.647/0001-62	5.097,96	5.097,95	18,56	Sim
6 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	087	28.474.979/0001-59	5.097,96	5.097,96	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	051	37.263.269/0001-70	5.097,96	5.097,96		Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 23 - CANETA HIDROGRAFICA 850 caneta hidrográfica collar 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 2.768,00
Item: 116	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 650		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 4.498,00
Item: 224	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 5.536,00
Item: 330	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 2.076,00
Item: 422	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 27,68
Item: 493	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 83,04
Item: 587	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 166,08
Item: 730	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 415,20
Item: 886	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 207,60
Item: 1108	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 69,20
Item: 1265	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 13,84
Item: 1353	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 850 Caneta hidrográfica Collor 850, caixa com 12 unidades de cores diferentes; ponta 5,9 mm, grande. Reservatório de tinta 85 mm x 70 mm atóxico.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 34,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	086	14.267.402/0001-61	41.414,91	15.895,24		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	103	14.013.647/0001-62	41.414,91	19.899,99	25,19	Sim

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	052	07.936.832/0001-63	41.414,91	41.414,91	108,12	Sim
4 CARLOS GUEDES	116	36.394.799/0001-95	41.414,91	41.414,91	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	101	37.263.269/0001-70	41.414,91	41.414,91		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:31

LOTE 24 - CANETA MARCA TEXTO caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber castel);

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 48,60
Item: 117	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 48,60
Item: 225	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 97,20
Item: 331	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 19,44
Item: 423	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 3,24
Item: 494	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 3,24
Item: 588	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 38,88
Item: 808	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 50,22
Item: 887	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 81,00
Item: 1004	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 3,24

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1109	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 12,15
Item: 1192	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 9,72
Item: 1266	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 48,60
Item: 1354	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, ponta indeformável tinta fluorescente a base d'água cor variada gravado no corpo a marca do fabricante marcas de referência (bic pilot e faber Castel);			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 4,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	107	14.267.402/0001-61	1.681,98	468,18		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	080	14.013.647/0001-62	1.681,98	579,99	23,88	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	088	07.936.832/0001-63	1.681,98	580,00	0,00	Sim
4 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA	065	30.793.251/0001-31	1.681,98	700,00	20,69	Sim
5 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	092	28.474.979/0001-59	1.681,98	1.681,98	140,28	Sim
6 CARLOS GUEDES	121	36.394.799/0001-95	1.681,98	1.681,98	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	079	37.263.269/0001-70	1.681,98	1.681,98		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32

LOTE 25 - CANETA MARCADORA PARA CD/DVD caneta marcadora para cd/dvd, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca pilot. deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. validade mínima de 11 meses no ato da entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 107,52
Item: 118	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 268,80
Item: 226	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 322,56
Item: 332	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 53,76

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 424	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 8,96
Item: 495	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 13,44
Item: 589	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 80,64
Item: 731	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 336,00
Item: 809	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 17,92
Item: 888	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 112,00
Item: 1005	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 17,92
Item: 1110	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 4,48
Item: 1193	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 2,24
Item: 1355	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 11,20
Item: 1423	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 268,80
Item: 1502	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 336,00
Item: 1566	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 112,00
Item: 1618	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA CD/DVD Caneta marcadora para CD/DVD, ponta de 1,0 mm, qualidade igual ou superior a marca Pilot. Deverá ter disponível nas cores: azul e preta, individualmente. Validade mínima de 11 meses no ato da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 224,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	103	14.267.402/0001-61	8.115,66	2.298,24		Sim
2 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	060	43.990.212/0001-76	8.115,66	3.459,00	50,51	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	096	07.936.832/0001-63	8.115,66	3.460,00	0,03	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	012	28.474.979/0001-59	8.115,66	3.800,00	9,83	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE	137	14.013.647/0001-62	8.115,66	4.499,99	18,42	Sim
6 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	100	48.995.865/0001-61	8.115,66	6.480,00	44,00	Sim
7 CARLOS GUEDES	107	36.394.799/0001-95	8.115,66	8.115,66	25,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32

LOTE 26 - CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 76,32
Item: 119	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 95,40
Item: 227	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 457,92
Item: 333	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 57,24
Item: 425	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 9,54
Item: 496	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 9,54
Item: 590	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 19,08
Item: 810	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 25,44
Item: 889	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 79,50

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1006	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 3,18
Item: 1267	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 23,85
Item: 1356	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 7,95
Item: 1424	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 159,00
Item: 1503	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 159,00
Item: 1567	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 79,50
Item: 1619	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO nas cores azul e preta individualmente, recarregável, ponta macia, apaga facilmente, recarregável.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 159,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	144	14.267.402/0001-61	7.858,26	1.421,46		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	017	07.936.832/0001-63	7.858,26	1.440,00	1,30	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	066	14.013.647/0001-62	7.858,26	1.479,99	2,78	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	133	28.474.979/0001-59	7.858,26	2.700,00	82,43	Sim
5 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	012	43.990.212/0001-76	7.858,26	7.857,00	191,00	Sim
6 CARLOS GUEDES	044	36.394.799/0001-95	7.858,26	7.858,26	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32
LOTE 27 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, COR AZUL OU PRETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 795	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, COR AZUL OU PRETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,74		Valor Total: 7,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	105	14.013.647/0001-62	0,77	0,74		Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	133	14.267.402/0001-61	0,77	0,75	1,35	Sim
3 CARLOS GUEDES	077	36.394.799/0001-95	0,77	0,77	2,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32
LOTE 28 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, COR CRISTAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 794	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, COR CRISTAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 4,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	058	14.013.647/0001-62	0,77	0,74		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	033	14.267.402/0001-61	0,77	0,75	1,35	Sim
3 CARLOS GUEDES	035	36.394.799/0001-95	0,77	0,77	2,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32
LOTE 29 - CARTOLINA COMUM dimensão 50x66 cm. cores diversas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,762	Valor Total: 381,00	
Item: 120	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,762	Valor Total: 762,00	
Item: 228	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,762	Valor Total: 1.524,00	
Item: 334	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,762	Valor Total: 228,60	
Item: 426	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,762	Valor Total: 15,24	
Item: 497	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,762	Valor Total: 38,10	
Item: 591	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,762	Valor Total: 76,20	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 732	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,762		Valor Total: 7,62
Item: 890	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,762		Valor Total: 152,40
Item: 1007	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,762		Valor Total: 38,10
Item: 1111	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,762		Valor Total: 11,43
Item: 1234	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,762		Valor Total: 15,24
Item: 1268	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,762		Valor Total: 22,86
Item: 1357	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,046		Valor Total: 5,23
Item: 1425	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,762		Valor Total: 76,20
Item: 1504	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,762		Valor Total: 76,20
Item: 1568	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,762		Valor Total: 15,24
Item: 1620	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM Dimensão 50x66 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,762		Valor Total: 53,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	139	31.975.868/0001-30	5.967,00	3.499,00		Sim
2 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	136	28.474.979/0001-59	6.012,90	3.500,00	0,03	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	124	14.267.402/0001-61	6.012,90	3.589,00	2,54	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE	129	14.013.647/0001-62	6.012,90	3.719,99	3,65	Sim
5 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	104	07.936.832/0001-63	6.012,90	3.800,00	2,15	Sim
6 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA	013	30.793.251/0001-31	6.012,90	3.920,00	3,16	Sim
7 CARLOS GUEDES	060	36.394.799/0001-95	6.012,90	6.012,90	53,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	121	37.263.269/0001-70	6.012,90	6.012,90		Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32
LOTE 30 - CARTOLINA DUPLA FACE dimensão: 48x66cm; cores diversas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 713,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 713,00
Item: 229	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 1.426,00
Item: 335	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 285,20
Item: 427	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 14,26
Item: 498	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 71,30
Item: 592	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 71,30
Item: 694	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 11,00
Item: 733	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 14,26
Item: 891	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 142,60
Item: 1008	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 35,65
Item: 1112	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 7,13
Item: 1235	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 14,26
Item: 1269	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 21,39
Item: 1358	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 71,30
Item: 1426	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 57,04

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1505	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 42,78
Item: 1569	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 7,13
Item: 1621	Unidade: UN	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE Dimensão: 48x66cm; cores diversas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,713		Valor Total: 21,39

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME	145	31.975.868/0001-30	6.497,60	3.739,99		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	012	14.013.647/0001-62	6.497,60	4.744,99	26,87	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	110	07.936.832/0001-63	6.497,60	4.800,00	1,16	Sim
4 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA	136	30.793.251/0001-31	6.497,60	5.101,00	6,27	Sim
5 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	021	14.267.402/0001-61	6.497,60	5.187,60	1,70	Sim
6 CARLOS GUEDES	130	36.394.799/0001-95	6.497,60	6.497,60	25,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	078	37.263.269/0001-70	6.497,60	6.497,60		Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32
LOTE 31 - CD-R 700MB/80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 987	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: CD-R 700MB/80			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	136	07.936.832/0001-63	1,89	1,00		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	113	14.013.647/0001-62	1,89	1,36	36,00	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	129	14.267.402/0001-61	1,89	1,40	2,94	Sim
4 CARLOS GUEDES	101	36.394.799/0001-95	1,89	1,89	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32
LOTE 32 - CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0,
cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES

Item: 19	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 98,60
Item: 124	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 49,30
Item: 232	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 118,32
Item: 338	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 39,44
Item: 430	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 9,86
Item: 501	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,02		Valor Total: 11,02
Item: 595	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 39,44
Item: 736	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 197,20
Item: 813	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 493,00
Item: 894	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 197,20
Item: 1011	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 39,44
Item: 1115	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 29,58
Item: 1196	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 493,00
Item: 1272	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado, unidade de fornecimento: caixa com 500gr.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 98,60

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1361 **Unidade:** CX **Marca:** Clipstop **Modelo:** Clipstop
Descrição: CLIPS GALVANIZADO N. 6 formato: paralelo, material: aço, acabamento galvanizado, número: 6/0, cor: prateado,
 unidade de fornecimento: caixa com 500gr.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 9,86 **Valor Total:** 986,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	008	07.936.832/0001-63	6.432,72	2.900,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	109	14.267.402/0001-61	6.432,72	2.950,00	1,72	Sim
3 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	052	48.995.865/0001-61	6.432,72	3.700,00	25,42	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE	044	14.013.647/0001-62	6.432,72	4.499,98	21,62	Sim
5 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	136	28.474.979/0001-59	6.432,72	4.500,00	0,00	Sim
6 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	045	43.990.212/0001-76	6.432,72	6.432,72	42,95	Sim
7 CARLOS GUEDES	096	36.394.799/0001-95	6.432,72	6.432,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	006	37.263.269/0001-70	6.432,72	6.432,72		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32

LOTE 33 - CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: CX Marca: Clipstop Modelo: Clipstop Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR. Quantidade: 10 Valor Unit.: 11,34 Valor Total: 113,40
Item: 122 Unidade: CX Marca: Clipstop Modelo: Clipstop Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR. Quantidade: 5 Valor Unit.: 11,34 Valor Total: 56,70
Item: 230 Unidade: CX Marca: Clipstop Modelo: Clipstop Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR. Quantidade: 12 Valor Unit.: 11,34 Valor Total: 136,08
Item: 336 Unidade: CX Marca: Clipstop Modelo: Clipstop Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR. Quantidade: 4 Valor Unit.: 11,34 Valor Total: 45,36
Item: 428 Unidade: CX Marca: Clipstop Modelo: Clipstop Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR. Quantidade: 1 Valor Unit.: 11,34 Valor Total: 11,34
Item: 499 Unidade: CX Marca: Clipstop Modelo: Clipstop Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR. Quantidade: 1 Valor Unit.: 15,46 Valor Total: 15,46
Item: 593 Unidade: CX Marca: Clipstop Modelo: Clipstop Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR. Quantidade: 6 Valor Unit.: 11,34 Valor Total: 68,04

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 734	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 170,10
Item: 811	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 567,00
Item: 892	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 226,80
Item: 1009	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 56,70
Item: 1113	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 34,02
Item: 1194	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 567,00
Item: 1270	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 113,40
Item: 1359	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 1.134,00
Item: 1427	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 1.020,60
Item: 1506	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 680,40
Item: 1570	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 113,40
Item: 1622	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 2 de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, em caixa contendo 500 GR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 340,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	022	07.936.832/0001-63	10.671,48	5.470,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	098	14.267.402/0001-61	10.671,48	5.480,34	0,19	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	058	14.013.647/0001-62	10.671,48	6.899,98	25,90	Sim
4 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	070	48.995.865/0001-61	10.671,48	6.900,00	0,00	Sim
5 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	075	28.474.979/0001-59	10.671,48	6.940,00	0,58	Sim
6 CARLOS GUEDES	045	36.394.799/0001-95	10.671,48	10.671,48	53,77	Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	030	37.263.269/0001-70	10.671,48	10.671,48		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32
LOTE 34 - CLIPS NIQUELADOS N. 4 material a base de arame revestido nº 04. caixa com 500gr.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 95,00	
Item: 123	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 47,50	
Item: 231	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 114,00	
Item: 337	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 38,00	
Item: 429	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,00				Valor Total: 17,00	
Item: 500	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 9,50	
Item: 594	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 38,00	
Item: 735	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 142,50	
Item: 812	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 51	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 484,50	
Item: 893	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 190,00	
Item: 1010	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 47,50	
Item: 1114	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 28,50	
Item: 1195	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 228,00	
Item: 1271	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop			
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 95,00	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1360	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 950,00	
Item: 1428	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 855,00	
Item: 1507	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 475,00	
Item: 1571	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 95,00	
Item: 1623	Unidade: UN	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 4 Material a base de arame revestido nº 04. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	072	07.936.832/0001-63	9.087,15	4.140,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	088	14.267.402/0001-61	9.087,15	4.147,00	0,17	Sim
3 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	019	48.995.865/0001-61	9.087,15	5.500,00	32,63	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE	128	14.013.647/0001-62	9.087,15	6.899,97	25,45	Sim
5 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	137	28.474.979/0001-59	9.087,15	7.800,00	13,04	Sim
6 CARLOS GUEDES	036	36.394.799/0001-95	9.087,15	9.087,15	16,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	052	37.263.269/0001-70	9.087,15	9.087,15		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32

LOTE 35 - CLIPS NIQUELADOS N. 8 material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. caixa com 500gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 103,90	
Item: 125	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 51,95	
Item: 233	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 124,68	
Item: 339	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 41,56	
Item: 431	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,59	Valor Total: 11,59	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 502	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 10,39	
Item: 596	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 41,56	
Item: 737	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 498,72	
Item: 814	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 540,28	
Item: 895	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 207,80	
Item: 1012	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 51,95	
Item: 1116	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 41,56	
Item: 1197	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 249,36	
Item: 1273	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 103,90	
Item: 1362	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 51,95	
Item: 1429	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 1.039,00	
Item: 1508	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 727,30	
Item: 1572	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 155,85	
Item: 1624	Unidade: CX	Marca: Clipstop	Modelo: Clipstop
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N. 8 Material niquelado a base de arame revestido nº 8/0. Caixa com 500GR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 311,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	108	07.936.832/0001-63	10.424,40	4.365,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	117	14.267.402/0001-61	10.424,40	4.368,00	0,07	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	113	14.013.647/0001-62	10.424,40	5.949,90	36,22	Sim
4 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	003	48.995.865/0001-61	10.424,40	5.950,00	0,00	Sim
5 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	029	28.474.979/0001-59	10.385,10	7.000,00	17,65	Sim
6 CARLOS GUEDES	067	36.394.799/0001-95	10.424,40	10.424,40	48,92	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	014 37.263.269/0001-70	10.424,40	10.424,40		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32

LOTE 36 - COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 55,68
Item: 126	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 36		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 41,76
Item: 234	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 139,20
Item: 340	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 34,80
Item: 432	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 6,96
Item: 503	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 6,96
Item: 597	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 24		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 27,84
Item: 738	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 5,80
Item: 815	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 23,20
Item: 896	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 23,20
Item: 1013	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 9,28
Item: 1117	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 5,80
Item: 1198	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 2,32
Item: 1363	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: COLA BASTAO tubo plástico com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8 g, validade mínima de 11 meses					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1,16			Valor Total: 5,80

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	020	14.267.402/0001-61	2.214,35	388,60		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	039	14.013.647/0001-62	2.214,35	449,94	15,78	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	115	07.936.832/0001-63	2.214,35	790,00	75,58	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	095	28.474.979/0001-59	2.214,35	800,00	1,27	Sim
5 CARLOS GUEDES	028	36.394.799/0001-95	2.214,35	2.214,35	176,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32

LOTE 37 - COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,734		Valor Total: 520,20
Item: 127	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,734		Valor Total: 1.734,00
Item: 235	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,734		Valor Total: 1.734,00
Item: 341	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,734		Valor Total: 346,80
Item: 433	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,734		Valor Total: 10,404
Item: 504	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,734		Valor Total: 41,616
Item: 598	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 1,734		Valor Total: 62,424
Item: 816	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1,734		Valor Total: 36,414
Item: 897	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,734		Valor Total: 86,70

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1014	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,734	Valor Total: 17,34	
Item: 1118	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,734	Valor Total: 8,67	
Item: 1199	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,734	Valor Total: 41,616	
Item: 1274	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,734	Valor Total: 41,616	
Item: 1364	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: COLA BRANCA 90G não tóxica lavável para papéis e derivados em embalagem de plástico rígido com identificação do produto marca do fabricante data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 90 g no mínimo;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,208	Valor Total: 11,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	099	14.013.647/0001-62	9.521,60	4.692,84		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	060	14.267.402/0001-61	9.521,60	4.700,00	0,15	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	073	07.936.832/0001-63	9.521,60	4.707,00	0,15	Sim
4 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	065	48.995.865/0001-61	9.521,60	5.090,00	8,14	Sim
5 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	077	28.474.979/0001-59	9.521,60	6.800,00	33,60	Sim
6 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	043	43.990.212/0001-76	9.521,60	9.421,00	38,54	Sim
7 CARLOS GUEDES	010	36.394.799/0001-95	9.521,60	9.521,60	1,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	015	37.263.269/0001-70	9.521,60	9.521,60		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32

LOTE 38 - COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 333,20	
Item: 128	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 535,50	
Item: 236	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 856,80	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 342	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 178,50	
Item: 434	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 11,90	
Item: 505	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 35,70	
Item: 599	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 35,70	
Item: 817	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 119,00	
Item: 898	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 357,00	
Item: 1015	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 35,70	
Item: 1119	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,94	Valor Total: 12,94	
Item: 1275	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 119,00	
Item: 1365	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, 1 KG não tóxica, lavável, para papéis e derivados, em embalagem de plástico rígido, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, embalagem com 1 kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 119,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	086	14.013.647/0001-62	3.238,62	2.749,94		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	111	14.267.402/0001-61	3.238,62	2.750,00	0,00	Sim
3 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	083	28.474.979/0001-59	3.238,62	2.800,00	1,82	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	130	07.936.832/0001-63	3.238,62	3.096,00	10,57	Sim
5 CARLOS GUEDES	094	36.394.799/0001-95	3.238,62	3.238,62	4,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32

LOTE 39 - COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 1.615,68	
Item: 129	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 1.077,12	
Item: 237	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 7.180,80	
Item: 343	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 1.615,68	
Item: 435	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 53,856	
Item: 506	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 107,712	
Item: 600	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 107,712	
Item: 739	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 44,88	
Item: 899	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 359,04	
Item: 1016	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 44,88	
Item: 1236	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,67	Valor Total: 19,34	
Item: 1276	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 44,88	
Item: 1366	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 89,76	
Item: 1430	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 179,52	
Item: 1509	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 179,52	
Item: 1625	Unidade: K	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: COLA COLORIDA Kit 23 c/06 und. de 23g cores com bico aplicador material não tóxico, cores com brilho intenso;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,976	Valor Total: 179,52	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	045	07.936.832/0001-63	17.315,85	12.899,90		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	009	14.267.402/0001-61	17.315,85	12.900,00	0,00	Sim
3 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	091	28.474.979/0001-59	17.315,85	13.500,00	4,65	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE	140	14.013.647/0001-62	17.315,85	17.315,80	28,27	Sim
5 CARLOS GUEDES	078	36.394.799/0001-95	17.315,85	17.315,85	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	057	37.263.269/0001-70	17.315,85	17.315,85		Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:32
LOTE 40 - COLA PARA ISOPOR / EVA, 90G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 6,806		Valor Total: 326,688
Item: 130	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,806		Valor Total: 245,016
Item: 238	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,806		Valor Total: 680,60
Item: 344	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,806		Valor Total: 163,344
Item: 436	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,806		Valor Total: 13,612
Item: 507	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,806		Valor Total: 81,672
Item: 601	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,806		Valor Total: 81,672
Item: 740	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,806		Valor Total: 340,30
Item: 900	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,806		Valor Total: 204,18
Item: 1237	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,938		Valor Total: 6,938
Item: 1277	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,806		Valor Total: 20,418

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1367	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,806	Valor Total: 34,03	
Item: 1431	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,806	Valor Total: 680,60	
Item: 1510	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,806	Valor Total: 680,60	
Item: 1626	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA PARA ISOPOR / EVA, 90g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,806	Valor Total: 340,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	107	14.013.647/0001-62	5.145,54	3.899,97		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	115	14.267.402/0001-61	5.145,54	3.900,00	0,00	Sim
3 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	123	28.474.979/0001-59	5.145,54	4.000,00	2,56	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	137	07.936.832/0001-63	5.145,54	4.500,00	12,50	Sim
5 CARLOS GUEDES	042	36.394.799/0001-95	5.145,54	5.145,54	14,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	016	37.263.269/0001-70	5.145,54	5.145,54		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 41 - COLA QUENTE FINA composta de silicone, para pistola quente. os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 442,20	
Item: 131	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 1.105,50	
Item: 239	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 1.105,50	
Item: 345	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 442,20	
Item: 437	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 14,74	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 508	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,737		Valor Total: 36,85
Item: 602	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,737		Valor Total: 36,85
Item: 741	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,737		Valor Total: 368,50
Item: 901	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,737		Valor Total: 22,11
Item: 1017	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,737		Valor Total: 36,85
Item: 1238	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,737		Valor Total: 14,74
Item: 1368	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,878		Valor Total: 4,39
Item: 1432	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,737		Valor Total: 147,40
Item: 1511	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,737		Valor Total: 147,40
Item: 1573	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,737		Valor Total: 36,85
Item: 1627	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA Composta de silicone, para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 7 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,737		Valor Total: 36,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	026	14.013.647/0001-62	5.804,75	3.998,93		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	144	14.267.402/0001-61	5.804,75	3.999,00	0,00	Sim
3 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	102	28.474.979/0001-59	5.804,75	4.000,00	0,03	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	141	07.936.832/0001-63	5.804,75	5.000,00	25,00	Sim
5 CARLOS GUEDES	052	36.394.799/0001-95	5.804,75	5.804,75	16,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	069 37.263.269/0001-70	5.804,75	5.804,75		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 42 - COLA QUENTE GROSSA composta de silicone para pistola quente. os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 805,05
Item: 132	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 1.932,12
Item: 240	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 1.932,12
Item: 346	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 483,03
Item: 438	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 32,202
Item: 509	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 80,505
Item: 603	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 80,505
Item: 742	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 1.288,08
Item: 902	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 48,303
Item: 1018	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 80,505
Item: 1200	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 16,101
Item: 1278	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 161,01

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1369	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,6349		Valor Total: 16,349
Item: 1433	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 241,515
Item: 1512	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 241,515
Item: 1574	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 80,505
Item: 1628	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE GROSSA Composta de silicone para pistola quente. Os bastões deverão ter 30 centímetros de comprimento e 11 milímetros de diâmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,6101		Valor Total: 80,505

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	002	14.013.647/0001-62	7.882,40	7.599,92		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	062	07.936.832/0001-63	7.882,40	7.600,00	0,00	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	067	14.267.402/0001-61	7.882,40	7.740,80	1,85	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	059	28.474.979/0001-59	7.882,40	7.882,40	1,83	Sim
5 CARLOS GUEDES	108	36.394.799/0001-95	7.882,40	7.882,40	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	066	37.263.269/0001-70	7.882,40	7.882,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	066	37.263.269/0001-70	7.882,40	7.882,40		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 43 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,659		Valor Total: 19,908
Item: 133	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,659		Valor Total: 39,816
Item: 241	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,659		Valor Total: 39,816
Item: 347	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,659		Valor Total: 19,908

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 439	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2,26	Valor Total: 4,52
Item: 510	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 3,318
Item: 604	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 19,908
Item: 743	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 1.327,20
Item: 818	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 14		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 23,226
Item: 903	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 49,77
Item: 1019	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 13,272
Item: 1120	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 8,295
Item: 1201	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 19,908
Item: 1279	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 8,295
Item: 1370	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 165,90
Item: 1434	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 165,90
Item: 1513	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 165,90
Item: 1575	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita. Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,659	Valor Total: 33,18

MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES

Item: 1629 Unidade: UN Marca: FRAMA Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML a base de água, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita.
Frasco contendo 18ml, validade mínima de 11 meses.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1,659 Valor Total: 33,18

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	026	14.013.647/0001-62	3.775,80	2.161,22		Sim
2 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA	027	30.793.251/0001-31	3.775,80	2.161,32	0,00	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	018	07.936.832/0001-63	3.775,80	2.250,00	4,10	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	122	28.474.979/0001-59	3.775,80	2.277,00	1,20	Sim
5 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	144	14.267.402/0001-61	3.775,80	2.330,58	2,35	Sim
6 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	077	48.995.865/0001-61	3.775,80	2.500,00	7,27	Sim
7 CARLOS GUEDES	081	36.394.799/0001-95	3.775,80	3.775,80	51,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	136	37.263.269/0001-70	3.775,80	3.775,80		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33
LOTE 44 - DVD-R 4.7GB/120MIN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 988 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN
Descrição: DVD-R 4.7GB/120MIN
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	070	14.013.647/0001-62	1,95	1,90		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	014	14.267.402/0001-61	1,95	1,94	2,11	Sim
3 CARLOS GUEDES	026	36.394.799/0001-95	1,95	1,95	0,52	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	099	07.936.832/0001-63	1,95	1,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33
LOTE 45 - ELÁSTICO LÁTEX Nº 18 PCT 500UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 986 Unidade: UN Marca: PR Modelo: PR
Descrição: ELÁSTICO LÁTEX Nº 18 PCT 500UN
Quantidade: 3 Valor Unit.: 20,90 Valor Total: 62,70

Item: 1231 Unidade: UN Marca: PR Modelo: PR
Descrição: ELÁSTICO LÁTEX Nº 18 PCT 500UN
Quantidade: 12 Valor Unit.: 20,90 Valor Total: 250,80

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1249	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR	
Descrição: ELÁSTICO LÁTEX Nº 18 PCT 500UN				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 1341	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR	
Descrição: ELÁSTICO LÁTEX Nº 18 PCT 500UN				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 41,80
Item: 1410	Unidade: UN	Marca: PR	Modelo: PR	
Descrição: ELÁSTICO LÁTEX Nº 18 PCT 500UN				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,93		Valor Total: 41,86

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	119	14.013.647/0001-62	499,38	438,96		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	064	14.267.402/0001-61	499,38	439,00	0,01	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	068	07.936.832/0001-63	499,38	440,00	0,23	Sim
4 CARLOS GUEDES	081	36.394.799/0001-95	499,38	499,38	13,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 46 - ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 90,00
Item: 135	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 60,00
Item: 243	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 240,00
Item: 348	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 30,00
Item: 440	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 15,00
Item: 512	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 15,00
Item: 606	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 180,00
Item: 696	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1,50

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 745	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 3,00
Item: 820	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 33,60
Item: 905	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 90,00
Item: 1021	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 0,30
Item: 1122	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 12,00
Item: 1203	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 30,00
Item: 1281	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 15,00
Item: 1372	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 30,00
Item: 1436	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 24,00
Item: 1515	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 27,00
Item: 1577	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 3,00
Item: 1631	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 242 X 336MM em papel madeira; medindo 242 mm altura x 336 mm cm largura gramatura 90g/m².			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 4,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	014	14.267.402/0001-61	1.355,85	903,90		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	023	07.936.832/0001-63	1.355,85	1.099,00	21,58	Sim
3 CARLOS GUEDES	141	36.394.799/0001-95	1.355,85	1.355,85	23,37	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE	017	14.013.647/0001-62	3.133,52	3.133,52	131,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 47 - ENVELOPE 310 MM X 410 MMem papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, gramatura 90g/m²

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 132,00
Item: 134	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 132,00
Item: 242	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 198,00
Item: 511	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 33,00
Item: 605	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 198,00
Item: 695	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 3,30
Item: 744	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 33,00
Item: 819	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 73,92
Item: 904	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 198,00
Item: 1020	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 0,66
Item: 1121	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 13,20
Item: 1202	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 66,00
Item: 1280	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 19,80
Item: 1371	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 66,00
Item: 1435	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 26,40
Item: 1514	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 26,40
Item: 1576	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m ²			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 3,30

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1630 **Unidade:** UN **Marca:** scrity **Modelo:** scrity
Descrição: ENVELOPE 310 MM x 410 MM em papel madeira, medindo 310 mm x 410 mm, Gramatura 90g/m²
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 0,66 **Valor Total:** 6,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	070	07.936.832/0001-63	1.359,99	1.229,58		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	096	14.267.402/0001-61	1.359,99	1.249,00	1,58	Sim
3 CARLOS GUEDES	127	36.394.799/0001-95	1.359,99	1.299,99	4,08	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE	104	14.013.647/0001-62	2.757,24	2.757,24	112,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 48 - ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. x 25 cm larg. aprox. gramatura 90 gr/m².

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 244	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m ² .			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 28,00	
Item: 513	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m ² .			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 14,00	
Item: 607	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m ² .			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 56,00	
Item: 821	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m ² .			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 31,36	
Item: 906	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m ² .			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 56,00	
Item: 1022	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m ² .			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 0,28	
Item: 1123	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m ² .			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 8,40	
Item: 1282	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m ² .			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 5,60	
Item: 1373	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m ² .			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 1,40	
Item: 1437	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m ² .			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 19,60	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1516 **Unidade:** UN **Marca:** SCRITY **Modelo:** SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m².
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 0,28 **Valor Total:** 8,40

Item: 1632 **Unidade:** UN **Marca:** SCRITY **Modelo:** SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO em papel madeira pequeno, medindo 18,5 cm alt. X 25 cm larg. aprox. Gramatura 90 gr/m².
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,28 **Valor Total:** 5,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	140	14.267.402/0001-61	251,40	234,64		Sim
2 CARLOS GUEDES	011	36.394.799/0001-95	251,40	251,40	7,14	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	043	07.936.832/0001-63	251,40	251,40	0,00	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE	022	14.013.647/0001-62	569,84	569,84	126,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33
LOTE 49 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM, PRETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 796 **Unidade:** UN **Marca:** LASSANE **Modelo:** LASSANE
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM, PRETO
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 0,29 **Valor Total:** 2,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	108	14.013.647/0001-62	0,30	0,29		Sim
2 CARLOS GUEDES	133	36.394.799/0001-95	0,30	0,30	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 50 - ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 **Unidade:** UN **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:** MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.
Quantidade: 48 **Valor Unit.:** 1,30 **Valor Total:** 62,40

Item: 136 **Unidade:** UN **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:** MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 1,30 **Valor Total:** 78,00

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 245	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 195,00
Item: 349	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 39,00
Item: 441	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 2,60
Item: 514	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 6,50
Item: 608	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 31,20
Item: 697	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 2,60
Item: 746	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 65,00
Item: 822	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 23,40
Item: 907	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 39,00
Item: 1023	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 13,00
Item: 1124	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 3,90
Item: 1204	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 13,00
Item: 1283	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 6,50
Item: 1374	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 3,90

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1438	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 117,00	
Item: 1517	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 78,00	
Item: 1578	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 39,00	
Item: 1633	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO em poliestireno, acabamento emborrachado, comprimento: 130 mm; retrátil, com suporte e trava; com parafuso roldana, com guia deslizamento em aço inox; lâmina em aço inox, largura de 18 mm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 78,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	091	14.267.402/0001-61	6.962,10	897,00		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	050	14.013.647/0001-62	6.962,10	949,94	5,90	Sim
3 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	060	48.995.865/0001-61	6.962,10	3.400,00	257,92	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	083	07.936.832/0001-63	6.962,10	4.242,00	24,76	Sim
5 CARLOS GUEDES	085	36.394.799/0001-95	6.962,10	4.899,90	15,51	Sim
6 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	069	43.990.212/0001-76	6.962,10	4.999,95	2,04	Sim
7 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	067	28.474.979/0001-59	6.962,10	5.000,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 51 - EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 24,048	
Item: 137	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 24,048	
Item: 246	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 72,144	
Item: 350	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 24,048	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 442	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 4,008
Item: 515	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 4,008
Item: 609	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 12,024
Item: 698	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2,071	Valor Total: 4,142
Item: 747	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 120,24
Item: 823	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 46,092
Item: 908	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 30,06
Item: 1024	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 8,016
Item: 1125	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 6,012
Item: 1205	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 20,04
Item: 1375	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 10,02
Item: 1439	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 180,36
Item: 1518	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 120,24
Item: 1579	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2,004	Valor Total: 60,12

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1634 **Unidade:** UN **Marca:** JAPAN **Modelo:** JAPAN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA extratora de grampo em aço inox, cromada, própria para extração de grampo 26/6 e 26/8, medindo aproximadamente 15 cm de comprimento e 1,5 de largura.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 2,004 **Valor Total:** 120,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	114	14.013.647/0001-62	963,48	889,91		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	113	14.267.402/0001-61	963,48	890,00	0,01	Sim
3 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	052	28.474.979/0001-59	963,48	963,48	8,26	Sim
4 CARLOS GUEDES	029	36.394.799/0001-95	963,48	963,48	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33
LOTE 52 - FITA ADESIVA 12MM X 10M tipo monoface. cores: verde, amarelo, preto e rosa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: UN Marca: DELFIX Modelo: DELFIX Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa. Quantidade: 140 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 114,80
Item: 140 Unidade: UN Marca: DELFIX Modelo: DELFIX Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa. Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 164,00
Item: 249 Unidade: UN Marca: DELFIX Modelo: DELFIX Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa. Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 328,00
Item: 353 Unidade: UN Marca: DELFIX Modelo: DELFIX Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa. Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 82,00
Item: 445 Unidade: UN Marca: DELFIX Modelo: DELFIX Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa. Quantidade: 6 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 4,92
Item: 518 Unidade: UN Marca: DELFIX Modelo: DELFIX Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa. Quantidade: 24 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 19,68
Item: 612 Unidade: UN Marca: DELFIX Modelo: DELFIX Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa. Quantidade: 24 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 19,68
Item: 826 Unidade: UN Marca: DELFIX Modelo: DELFIX Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa. Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 82,00
Item: 911 Unidade: UN Marca: DELFIX Modelo: DELFIX Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa. Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 82,00
Item: 1026 Unidade: UN Marca: DELFIX Modelo: DELFIX Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa. Quantidade: 20 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 16,40

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1128	Unidade: UN	Marca: DELFIX	Modelo: DELFIX
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 4,92	
Item: 1286	Unidade: UN	Marca: DELFIX	Modelo: DELFIX
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 8,20	
Item: 1378	Unidade: UN	Marca: DELFIX	Modelo: DELFIX
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 4,10	
Item: 1442	Unidade: UN	Marca: DELFIX	Modelo: DELFIX
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 123,00	
Item: 1521	Unidade: UN	Marca: DELFIX	Modelo: DELFIX
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 123,00	
Item: 1637	Unidade: UN	Marca: DELFIX	Modelo: DELFIX
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 10M Tipo monoface. Cores: verde, amarelo, preto e rosa.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 57,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	101	14.267.402/0001-61	1.610,35	1.234,10		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	060	07.936.832/0001-63	1.610,35	1.250,00	1,29	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	136	14.013.647/0001-62	1.610,35	1.610,29	28,82	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	079	28.474.979/0001-59	1.610,35	1.610,35	0,00	Sim
5 CARLOS GUEDES	132	36.394.799/0001-95	1.610,35	1.610,35	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	048	37.263.269/0001-70	1.610,35	1.610,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	048	37.263.269/0001-70	1.610,35	1.610,35		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 53 - FITA ADESIVA 12MM X 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 1,687	Valor Total: 121,464	
Item: 138	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,687	Valor Total: 134,96	
Item: 247	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,687	Valor Total: 253,05	
Item: 351	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,687	Valor Total: 50,61	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 443	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 10,122
Item: 516	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 20,244
Item: 610	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 60,732
Item: 824	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 173,761
Item: 909	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 168,70
Item: 1126	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,823		Valor Total: 5,469
Item: 1206	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 40,488
Item: 1284	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 33,74
Item: 1376	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 8,435
Item: 1440	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 67,48
Item: 1519	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 67,48
Item: 1580	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 25,305
Item: 1635	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA 12MM x 50M material celofane transparente, tipo monoface largura 12 comprimentos 50 cor incolor aplicação multiuso.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,687		Valor Total: 33,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	005	14.013.647/0001-62	2.215,08	1.275,78		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	025	14.267.402/0001-61	2.215,08	1.282,00	0,49	Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	070	07.936.832/0001-63	2.215,08	1.400,00	9,20	Sim
4 CARLOS GUEDES	146	36.394.799/0001-95	2.215,08	1.497,50	6,96	Sim
5 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	126	28.474.979/0001-59	2.215,08	2.215,08	47,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	068	37.263.269/0001-70	2.215,08	2.215,08		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 54 - FITA ADESIVA 45MM X 50M material polipropileno transparente, tipo mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: incolor; aplicação: multiuso.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 1.038,00
Item: 139	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 1.038,00
Item: 248	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 3.114,00
Item: 352	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 519,00
Item: 444	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 31,14
Item: 517	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 103,80
Item: 611	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 373,68
Item: 699	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 25,95
Item: 748	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 519,00
Item: 825	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 534,57

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 910	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 519,00
Item: 1025	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 103,80
Item: 1127	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 15,57
Item: 1207	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 124,56
Item: 1285	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 103,80
Item: 1377	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 25,95
Item: 1441	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 311,40
Item: 1520	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 311,40
Item: 1581	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 51,90
Item: 1636	Unidade: UN	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 50M material Polipropileno transparente, tipo Mono face, largura: 45mm, comprimento: 50m; cor: Incolor; aplicação: multiuso.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 103,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	001	14.267.402/0001-61	14.204,16	8.968,32		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	040	14.013.647/0001-62	14.204,16	9.059,92	1,02	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	071	07.936.832/0001-63	14.204,16	9.400,00	3,75	Sim
4 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	064	43.990.212/0001-76	14.204,16	9.497,00	1,03	Sim
5 CARLOS GUEDES	018	36.394.799/0001-95	14.204,16	9.497,99	0,01	Sim
6 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA	117	30.793.251/0001-31	14.204,16	12.700,00	33,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	012	37.263.269/0001-70	14.204,16	8.985,60		Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33

LOTE 55 - FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18mm, comprimento: 50m; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 1.644,00
Item: 141	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 822,00
Item: 250	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 3.288,00
Item: 354	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 616,50
Item: 446	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 24,66
Item: 519	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 82,20
Item: 613	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 411,00
Item: 827	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 423,33
Item: 912	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 411,00
Item: 1027	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 41,10
Item: 1129	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 12,33
Item: 1208	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 98,64
Item: 1287	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 82,20

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1379	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,11	Valor Total: 41,10	
Item: 1443	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,11	Valor Total: 822,00	
Item: 1522	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,11	Valor Total: 822,00	
Item: 1638	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M monoface; largura: 18MM, comprimento: 50M; cor: bege ou branca, aplicação: multiuso.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,11	Valor Total: 328,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	057	14.267.402/0001-61	13.124,66	9.970,86		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	107	07.936.832/0001-63	13.124,66	10.825,00	8,57	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	062	14.013.647/0001-62	13.124,66	11.499,98	6,24	Sim
4 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	094	48.995.865/0001-61	13.124,66	12.000,00	4,35	Sim
5 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	145	43.990.212/0001-76	13.124,66	13.123,66	9,36	Sim
6 CARLOS GUEDES	125	36.394.799/0001-95	13.124,66	13.124,66	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL LEPAP LTDA ME	006	28.474.979/0001-59	13.124,66	9.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	070	37.263.269/0001-70	13.124,66	9.950,00		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33
LOTE 56 - FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 1.773,00	
Item: 142	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 1.418,40	
Item: 251	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 2.659,50	
Item: 355	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 709,20	
Item: 447	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 88,65	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 520	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 177,30	
Item: 614	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 177,30	
Item: 913	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 709,20	
Item: 1028	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 88,65	
Item: 1130	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 17,73	
Item: 1209	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 42,552	
Item: 1239	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 28,368	
Item: 1288	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,773	Valor Total: 88,65	
Item: 1380	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 21,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	082	28.474.979/0001-59	15.559,50	8.000,00		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	036	14.013.647/0001-62	15.559,50	8.872,63	10,91	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	076	07.936.832/0001-63	15.559,50	8.878,00	0,06	Sim
4 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	093	48.995.865/0001-61	15.559,50	13.450,00	51,50	Sim
5 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	103	43.990.212/0001-76	15.559,50	13.999,00	4,08	Sim
6 CARLOS GUEDES	055	36.394.799/0001-95	15.559,50	15.559,50	11,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	131	37.263.269/0001-70	15.559,50	15.559,50		Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33
LOTE 57 - FOLHA E.V.A. 600 X 400 X 2 MM, COM BRILHO cores diversas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 8.380,00	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 143	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 6.704,00	
Item: 252	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 12.570,00	
Item: 356	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 3.352,00	
Item: 448	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 209,50	
Item: 521	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 419,00	
Item: 615	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 838,00	
Item: 914	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 1.676,00	
Item: 1029	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 419,00	
Item: 1131	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 55,40	
Item: 1210	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 100,56	
Item: 1240	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 67,04	
Item: 1289	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA E.V.A. 600 x 400 x 2 MM, COM BRILHO cores diversas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 209,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	137	28.474.979/0001-59	66.633,00	35.000,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	008	14.267.402/0001-61	66.633,00	35.999,00	2,85	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	044	14.013.647/0001-62	66.633,00	37.892,13	5,26	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	149	07.936.832/0001-63	66.633,00	55.000,00	45,15	Sim
5 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	111	43.990.212/0001-76	66.633,00	66.632,00	21,15	Sim
6 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	147	48.995.865/0001-61	66.633,00	66.633,00	0,00	Sim
7 CARLOS GUEDES	144	36.394.799/0001-95	66.633,00	66.633,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	106	37.263.269/0001-70	66.633,00	54.692,50		Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:33
LOTE 58 - GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. embalagem com aproximadamente 112 g.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 2.152,80
Item: 144	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 700		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 2.511,60
Item: 253	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 3.588,00
Item: 357	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 1.076,40
Item: 522	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 129,168
Item: 616	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 129,168
Item: 700	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 21,528
Item: 749	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 143,52
Item: 915	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 107,64
Item: 1030	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 17,94
Item: 1241	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 43,056
Item: 1290	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 3,99
Item: 1444	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 71,76
Item: 1523	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 71,76
Item: 1582	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 35,88
Item: 1639	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: GIZAO DE CERA, 12 CORES 12 cores. Embalagem com aproximadamente 112 g.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3,588	Valor Total: 35,88

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	127	14.013.647/0001-62	21.534,12	10.140,09		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	123	14.267.402/0001-61	21.534,12	10.145,34	0,05	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	029	07.936.832/0001-63	21.534,12	10.200,00	0,54	Sim
4 CARLOS GUEDES	111	36.394.799/0001-95	21.534,12	21.534,12	111,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	020	37.263.269/0001-70	21.534,12	21.534,12		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 59 - GLITER BROCAL 500G(cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 304,95
Item: 145	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 487,92
Item: 254	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 609,90
Item: 358	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 121,98
Item: 523	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 162,64
Item: 617	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 162,64
Item: 750	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 406,60
Item: 916	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 406,60
Item: 1031	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 203,30
Item: 1132	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 81,32
Item: 1291	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,33		Valor Total: 203,30

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1381	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,33	Valor Total: 101,65	
Item: 1445	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,33	Valor Total: 813,20	
Item: 1524	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,33	Valor Total: 609,90	
Item: 1583	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,33	Valor Total: 203,30	
Item: 1640	Unidade: CX	Marca: LANTECORES	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITER BROCAL 500g (cores diversas, verde, dourado, azul, prata, vermelho, rosa, rosa pink, amarelo,...)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,33	Valor Total: 203,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS GUEDES	147	36.394.799/0001-95	5.082,50	5.082,50		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	082	14.013.647/0001-62	22.450,00	22.450,00	341,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 60 - GRAMPEADOR ALICATE 26/6p/25 fls. grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 269,70	
Item: 146	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 269,70	
Item: 255	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 1.078,80	
Item: 359	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 269,70	
Item: 449	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 35,96	
Item: 524	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 35,96	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 618	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 179,80
Item: 701	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 35,96
Item: 828	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 359,60
Item: 917	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 179,80
Item: 1032	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 89,90
Item: 1133	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 53,94
Item: 1211	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 215,76
Item: 1292	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 89,90
Item: 1382	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 89,90
Item: 1446	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 269,70
Item: 1525	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 269,70
Item: 1584	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 89,90
Item: 1641	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 p/25 fls. Grampeador tipo alicate para grampo 26/6 em estrutura interna e inferior em metal cromado 16 cm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,98		Valor Total: 89,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	121	14.267.402/0001-61	12.579,32	3.973,58		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	022	07.936.832/0001-63	12.579,32	4.190,00	5,45	Sim

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

3 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	073	48.995.865/0001-61	12.578,42	4.200,00	0,24	Sim
4 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	137	43.990.212/0001-76	12.579,32	4.999,99	19,05	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE	123	14.013.647/0001-62	12.579,32	7.041,57	40,83	Sim
6 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA	125	30.793.251/0001-31	12.579,32	7.050,00	0,12	Sim
7 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	006	28.474.979/0001-59	12.579,32	12.579,32	78,43	Sim
8 CARLOS GUEDES	135	36.394.799/0001-95	12.579,32	12.579,32	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 61 - GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,66		Valor Total: 279,90
Item: 147	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,66		Valor Total: 279,90
Item: 256	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,66		Valor Total: 1.119,60
Item: 360	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,66		Valor Total: 279,90
Item: 450	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,475		Valor Total: 38,95
Item: 525	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,66		Valor Total: 37,32
Item: 619	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,66		Valor Total: 186,60

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 751	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 93,30
Item: 829	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 149,28
Item: 918	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 186,60
Item: 1033	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 74,64
Item: 1134	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 55,98
Item: 1212	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 223,92
Item: 1293	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 93,30
Item: 1383	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 93,30
Item: 1447	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 1.492,80
Item: 1526	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 1.492,80
Item: 1585	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 186,60
Item: 1642	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 com aproximadamente 20 cm, para grampo 26/6, com estrutura metálica, base de borracha, na cor metálica (estrutura) e preto (apunhadura e base), com capacidade mínima para grampear 25 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75 g/m²).			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 373,20

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	078	14.013.647/0001-62	8.342,71	6.737,89		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	008	14.267.402/0001-61	8.342,71	6.747,09	0,14	Sim
3 CARLOS GUEDES	042	36.394.799/0001-95	8.342,71	8.342,71	23,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 62 - GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 415,50
Item: 148	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 221,60
Item: 257	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 277,00
Item: 361	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 110,80
Item: 451	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 28,70		Valor Total: 28,70
Item: 526	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 27,70
Item: 620	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 55,40
Item: 702	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 138,50
Item: 919	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 138,50
Item: 1034	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 83,10
Item: 1213	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 83,10
Item: 1294	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo: jocar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 221,60

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1384	Unidade: UN	Marca: jogar	Modelo: jogar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 138,50	
Item: 1448	Unidade: UN	Marca: jogar	Modelo: jogar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 4.155,00	
Item: 1527	Unidade: UN	Marca: jogar	Modelo: jogar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 2.770,00	
Item: 1586	Unidade: UN	Marca: jogar	Modelo: jogar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 277,00	
Item: 1643	Unidade: UN	Marca: jogar	Modelo: jogar
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL P/ MADEIRA termoplástico para madeira grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 1.108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	083	07.936.832/0001-63	40.977,50	10.250,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	121	14.267.402/0001-61	40.977,50	10.298,00	0,47	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	040	14.013.647/0001-62	40.977,50	17.994,00	74,73	Sim
4 CARLOS GUEDES	104	36.394.799/0001-95	40.977,50	40.977,50	127,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	090	37.263.269/0001-70	40.977,50	40.977,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	090	37.263.269/0001-70	40.977,50	40.977,50		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 63 - GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 111,684	
Item: 149	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 111,684	
Item: 258	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 186,14	
Item: 452	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 18,84	Valor Total: 18,84	
Item: 621	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 74,456	
Item: 703	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 186,14	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 752	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 372,28	
Item: 920	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 558,42	
Item: 1035	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 186,14	
Item: 1214	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 446,736	
Item: 1295	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 93,07	
Item: 1385	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 93,07	
Item: 1449	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 3.722,80	
Item: 1528	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 3.722,80	
Item: 1587	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 279,21	
Item: 1644	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO 23/8 para grampeador 23/08, caixa com 5.000 unidades. Capacidade para grampear entre 20 a 50 fls.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,614	Valor Total: 930,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	101	14.013.647/0001-62	11.914,04	11.094,17		Sim
2 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	024	28.474.979/0001-59	11.914,04	11.100,00	0,05	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	081	07.936.832/0001-63	11.914,04	11.500,00	3,60	Sim
4 CARLOS GUEDES	032	36.394.799/0001-95	11.914,04	11.914,04	3,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 64 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m ² . caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,77	Valor Total: 107,70	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 150	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 53,85
Item: 259	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 215,40
Item: 362	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 53,85
Item: 453	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,19		Valor Total: 13,19
Item: 527	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 21,54
Item: 622	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 32,31
Item: 753	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 107,70
Item: 921	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 323,10
Item: 1036	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 32,31
Item: 1296	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 53,85
Item: 1386	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 53,85
Item: 1450	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 1.077,00
Item: 1529	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 1.077,00
Item: 1588	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,77		Valor Total: 323,10

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1645 **Unidade:** CX **Marca:** BRW **Modelo:** BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 para grampeador tapeceiro-106/8, com capacidade para grampear até 20 folhas de 75g/m². caixa c/3.000 unid.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 10,77 **Valor Total:** 646,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	109	14.013.647/0001-62	6.990,33	4.191,95		Sim
2 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	112	28.474.979/0001-59	6.990,33	4.200,00	0,19	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	111	07.936.832/0001-63	6.990,33	4.250,00	1,19	Sim
4 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	115	14.267.402/0001-61	6.990,33	4.271,22	0,50	Sim
5 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	149	43.990.212/0001-76	6.990,33	4.884,00	14,35	Sim
6 CARLOS GUEDES	117	36.394.799/0001-95	6.990,33	6.990,33	43,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 65 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem. Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 73,80
Item: 151 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem. Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 73,80
Item: 260 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem. Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 295,20
Item: 363 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem. Quantidade: 15 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 55,35
Item: 454 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem. Quantidade: 2 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 7,38
Item: 528 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem. Quantidade: 2 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 7,38
Item: 623 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem. Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 36,90
Item: 704 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem. Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 73,80

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 754	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 36,90
Item: 830	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 202	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 745,38
Item: 922	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 110,70
Item: 1037	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 36,90
Item: 1135	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 11,07
Item: 1215	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 184,50
Item: 1297	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 18,45
Item: 1387	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 18,45
Item: 1451	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 1.291,50
Item: 1530	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 1.107,00
Item: 1589	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 258,30
Item: 1646	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 para grampeador 26/6, caixas com 5000 unidades. Estrutura niquelada em metal latonado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 332,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	122	14.267.402/0001-61	11.400,14	4.774,86		Sim
2 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	039	48.995.865/0001-61	11.400,14	5.600,00	17,28	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	029	14.013.647/0001-62	11.400,14	5.694,85	1,69	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	125	07.936.832/0001-63	11.400,14	6.500,00	14,14	Sim
5 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	101	43.990.212/0001-76	11.400,14	10.889,00	67,52	Sim
6 CARLOS GUEDES	090	36.394.799/0001-95	11.400,14	10.899,00	0,09	Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

7 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	074	28.474.979/0001-59	11.400,14	11.400,14	4,60	Sim
---------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	129	37.263.269/0001-70	11.400,14	11.400,14		Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	--	-----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 66 - GRAMPO TRILHO METAL80mm estendido, capacidade para armazenar 300fls. pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PC	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL 80MM estendido, capacidade para armazenar 300fls. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 69,00
Item: 152	Unidade: PC	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL 80MM estendido, capacidade para armazenar 300fls. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 69,00
Item: 261	Unidade: PC	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL 80MM estendido, capacidade para armazenar 300fls. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 138,00
Item: 624	Unidade: PC	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL 80MM estendido, capacidade para armazenar 300fls. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 69,00
Item: 831	Unidade: PC	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL 80MM estendido, capacidade para armazenar 300fls. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 69,00
Item: 923	Unidade: PC	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL 80MM estendido, capacidade para armazenar 300fls. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 276,00
Item: 1038	Unidade: PC	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL 80MM estendido, capacidade para armazenar 300fls. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,88		Valor Total: 17,88
Item: 1136	Unidade: PC	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL 80MM estendido, capacidade para armazenar 300fls. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 13,80
Item: 1388	Unidade: PC	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL 80MM estendido, capacidade para armazenar 300fls. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 69,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 INTER MASTER COMERCIO DE	031	14.013.647/0001-62	1.044,24	790,68	Sim	
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	127	14.267.402/0001-61	1.044,24	798,90	1,04	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	099	07.936.832/0001-63	1.044,24	800,00	0,14	Sim
4 CARLOS GUEDES	128	36.394.799/0001-95	1.044,24	1.044,24	30,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

**LOTE 67 - GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m²; espessura: 2,7 mm;
pacote com 50 unidades;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 43,15
Item: 153	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 43,15
Item: 262	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 86,30
Item: 625	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 43,15
Item: 705	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 431,50
Item: 755	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 2.485,44
Item: 832	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 43,15
Item: 924	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 172,60
Item: 1039	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 8,63
Item: 1137	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10,78		Valor Total: 10,78
Item: 1216	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 43,15
Item: 1298	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 86,30
Item: 1389	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m ² ; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 86,30

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1452	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m²; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 863,00
Item: 1531	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m²; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 1.294,50
Item: 1590	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m²; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 86,30
Item: 1647	Unidade: PC	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO estendido, 300 x 9 x 112 mm gramatura: 3,0 g/m²; espessura: 2,7 mm; Pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,63		Valor Total: 172,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	113	07.936.832/0001-63	12.391,85	6.000,00		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	097	14.013.647/0001-62	12.391,85	6.091,98	1,53	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	060	14.267.402/0001-61	12.391,85	9.653,55	58,46	Sim
4 CARLOS GUEDES	093	36.394.799/0001-95	12.391,85	12.391,85	28,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	072	37.263.269/0001-70	12.391,85	12.391,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	072	37.263.269/0001-70	12.391,85	12.391,85		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 68 - JOGO DE DAMAS E LUDO PARA IDADE ACIMA DE 8 ANOS;material: madeira. dimensão aproximada: largura:31, altura: 31cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 318	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: JOGO DE DAMAS E LUDO PARA IDADE ACIMA DE 8 ANOS; Material: madeira. Dimensão aproximada: Largura:31, altura: 31cm.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 66,61		Valor Total: 5.328,80
Item: 407	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: JOGO DE DAMAS E LUDO PARA IDADE ACIMA DE 8 ANOS; Material: madeira. Dimensão aproximada: Largura:31, altura: 31cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,61		Valor Total: 1.332,20
Item: 995	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: JOGO DE DAMAS E LUDO PARA IDADE ACIMA DE 8 ANOS; Material: madeira. Dimensão aproximada: Largura:31, altura: 31cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,61		Valor Total: 1.332,20
Item: 1094	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: JOGO DE DAMAS E LUDO PARA IDADE ACIMA DE 8 ANOS; Material: madeira. Dimensão aproximada: Largura:31, altura: 31cm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,61		Valor Total: 266,44
Item: 1181	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: JOGO DE DAMAS E LUDO PARA IDADE ACIMA DE 8 ANOS; Material: madeira. Dimensão aproximada: Largura:31, altura: 31cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,915		Valor Total: 133,83

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	142	14.013.647/0001-62	10.325,70	8.393,47		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	107	07.936.832/0001-63	10.325,70	8.400,00	0,08	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	013	14.267.402/0001-61	10.325,70	8.498,90	1,18	Sim
4 CARLOS GUEDES	068	36.394.799/0001-95	10.325,70	10.325,70	21,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	048	37.263.269/0001-70	10.325,70	10.325,70		Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34
LOTE 69 - LAPIS DE COR LONGO, 12 UND dimensões aproximadas 10x 95x210mm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 2.585,10
Item: 154	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 2.954,40
Item: 263	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 4.800,90
Item: 364	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 1.107,90
Item: 529	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 184,65
Item: 626	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 184,65
Item: 706	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,333		Valor Total: 4,333
Item: 756	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 73,86
Item: 925	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 184,65
Item: 1040	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 110,79
Item: 1138	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 73,86

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1242	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 44,316
Item: 1299	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 7,386
Item: 1390	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 18,465
Item: 1453	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 369,30
Item: 1532	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 184,65
Item: 1591	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 36,93
Item: 1648	Unidade: CX	Marca: leo e leo	Modelo: leo e leo
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, 12 UND Dimensões aproximadas 10x 95x210mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,693		Valor Total: 73,86

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	081	07.936.832/0001-63	42.134,40	13.000,00		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	014	14.013.647/0001-62	42.134,40	13.794,30	6,11	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	006	14.267.402/0001-61	42.134,40	16.192,00	17,38	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	090	28.474.979/0001-59	42.134,40	21.300,00	31,55	Sim
5 CARLOS GUEDES	042	36.394.799/0001-95	42.134,40	29.979,00	40,75	Sim
6 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	123	43.990.212/0001-76	42.134,40	41.134,00	37,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	030	37.263.269/0001-70	42.134,40	42.134,40		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 70 - LAPIS PRETO N° 2 corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.			
Quantidade: 1.152	Valor Unit.: 0,2916		Valor Total: 335,9232
Item: 155	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.			
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 0,2916		Valor Total: 629,856
Item: 264	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.			
Quantidade: 6.480	Valor Unit.: 0,2916		Valor Total: 1.889,568

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 365	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 291,60
Item: 455	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 8,748
Item: 530	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 144		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 41,9904
Item: 627	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 145,80
Item: 707	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 0,8748
Item: 757	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 8,748
Item: 833	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 124		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 36,1584
Item: 926	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 43,74
Item: 1041	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 43,74
Item: 1139	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 11,664
Item: 1217	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 24		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 6,9984
Item: 1300	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 288		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 83,9808
Item: 1454	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 11,664
Item: 1533	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 5,832
Item: 1592	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,552			Valor Total: 1,656
Item: 1649	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: LAPIS PRETO N° 2 Corpo cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira.					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,2916			Valor Total: 1,458

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	086	28.474.979/0001-59	11.725,85	3.600,00		Sim
2 AROLDI FRANCISCO PARANAGUA	005	43.990.212/0001-76	11.725,85	3.699,99	2,78	Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

3 CARLOS GUEDES	019	36.394.799/0001-95	11.725,85	4.320,05	16,76	Sim
4 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	119	14.267.402/0001-61	11.725,85	4.443,48	2,86	Sim
5 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	142	07.936.832/0001-63	11.725,85	4.500,00	1,27	Sim
6 INTER MASTER COMERCIO DE	080	14.013.647/0001-62	11.725,85	6.851,26	52,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	126	37.263.269/0001-70	11.725,85	11.725,85		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 71 - LAPISEIRA 0,7 MM na cor preta, 0,7 mm, com borracha giratória e substituível, com ponta retrátil que protege o grafite.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 834	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: LAPISEIRA 0,7 MM na cor preta, 0,7 mm, com borracha giratória e substituível, com ponta retrátil que protege o grafite.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 194,70
Item: 927	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: LAPISEIRA 0,7 MM na cor preta, 0,7 mm, com borracha giratória e substituível, com ponta retrátil que protege o grafite.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 194,70
Item: 1042	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: LAPISEIRA 0,7 MM na cor preta, 0,7 mm, com borracha giratória e substituível, com ponta retrátil que protege o grafite.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 129,80
Item: 1301	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: LAPISEIRA 0,7 MM na cor preta, 0,7 mm, com borracha giratória e substituível, com ponta retrátil que protege o grafite.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 32,45
Item: 1391	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: LAPISEIRA 0,7 MM na cor preta, 0,7 mm, com borracha giratória e substituível, com ponta retrátil que protege o grafite.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,61		Valor Total: 33,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	076	14.013.647/0001-62	699,30	584,70		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	117	14.267.402/0001-61	699,30	590,00	0,91	Sim
3 CARLOS GUEDES	097	36.394.799/0001-95	699,30	698,00	18,31	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	053	07.936.832/0001-63	699,30	699,30	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 72 - LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. dimensões: 22 cm x 30 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,44		Valor Total: 102,20

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 157	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 102,20
Item: 266	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 102,20
Item: 629	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 102,20
Item: 836	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 224,84
Item: 929	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 408,80
Item: 1044	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 102,20
Item: 1141	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 27,16	Valor Total: 27,16
Item: 1393	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 102,20
Item: 1456	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 700		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 14.308,00
Item: 1535	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 12.264,00
Item: 1593	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 3.066,00
Item: 1650	Unidade: UN	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS contendo 200 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 4.088,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	117	07.936.832/0001-63	53.945,12	35.000,00		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	077	14.013.647/0001-62	53.945,12	39.974,93	14,21	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	044	14.267.402/0001-61	53.945,12	39.980,00	0,01	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	021	28.474.979/0001-59	53.945,12	48.000,00	20,06	Sim
5 CARLOS GUEDES	066	36.394.799/0001-95	53.945,12	53.945,12	12,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	010	37.263.269/0001-70	53.945,12	53.945,12		Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 73 - LIVRO ATA 50 FOLHAS livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta.
dimensões: 22 cm x 30 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 32,75
Item: 158	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 26,20
Item: 267	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 32,75
Item: 457	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 6,55
Item: 532	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 6,75
Item: 630	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 65,50
Item: 708	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 1.310,00
Item: 758	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 3.275,00
Item: 837	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 65,50
Item: 930	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 131,00
Item: 1045	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 32,75
Item: 1394	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 32,75
Item: 1457	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 327,50

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1536	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 262,00	
Item: 1594	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 65,50	
Item: 1651	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: PAGINA BRASIL
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS Livro para registro de atas, contendo 50 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões: 22 cm x 30 cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 327,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	022	28.474.979/0001-59	9.911,12	6.000,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	116	14.267.402/0001-61	9.911,12	6.686,80	11,45	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	111	14.013.647/0001-62	9.911,12	7.994,33	19,55	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	113	07.936.832/0001-63	9.911,12	8.800,00	10,08	Sim
5 CARLOS GUEDES	094	36.394.799/0001-95	9.911,12	9.911,12	12,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	006	37.263.269/0001-70	9.911,12	9.911,12		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34

LOTE 74 - LIVRO ATA, 100 FLS para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 129,50	
Item: 156	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 64,75	
Item: 265	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 129,50	
Item: 456	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 12,95	
Item: 531	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 12,95	
Item: 628	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 129,50	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 835	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 129,50
Item: 928	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 259,00
Item: 1043	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 64,75
Item: 1140	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 14,45	Valor Total: 14,45
Item: 1302	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 38,85
Item: 1392	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 64,75
Item: 1455	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 647,50
Item: 1534	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA, 100 fls para registros de atas, contendo 100 folhas; em capa dura, cor: preta. Dimensões aproximadas: 22 cm x 30 cm (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 1.295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	031	14.013.647/0001-62	3.545,85	2.992,95		Sim
2 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	127	28.474.979/0001-59	3.545,85	3.000,00	0,24	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	077	14.267.402/0001-61	3.545,85	3.500,00	16,67	Sim
4 CARLOS GUEDES	095	36.394.799/0001-95	3.545,85	3.539,00	1,11	Sim
5 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	006	07.936.832/0001-63	3.545,85	3.545,85	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	097	37.263.269/0001-70	3.545,85	3.545,85		Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:34
LOTE 75 - LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 759	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 24,13	Valor Total: 120,65

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 838	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,13		Valor Total: 120,65
Item: 931	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,13		Valor Total: 482,60
Item: 1218	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,21		Valor Total: 96,84
Item: 1303	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,13		Valor Total: 120,65
Item: 1395	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,13		Valor Total: 120,65
Item: 1458	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,13		Valor Total: 965,20
Item: 1537	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,13		Valor Total: 723,90
Item: 1595	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,13		Valor Total: 241,30
Item: 1652	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS contendo 100 folhas, em capa dura, 4 assinaturas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,13		Valor Total: 482,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	092	14.013.647/0001-62	3.486,24	3.475,04		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	008	14.267.402/0001-61	3.486,24	3.485,00	0,29	Sim
3 CARLOS GUEDES	069	36.394.799/0001-95	3.486,24	3.486,24	0,04	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	076	07.936.832/0001-63	3.486,24	3.486,24	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	138	37.263.269/0001-70	3.486,24	3.486,24		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 76 - LIVRO DE PROTOCOLO, 100 FLS1/4, com no mínimo, 100 folhas, 5 linhas, capa dura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 631	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO, 100 fls 1/4, com no mínimo, 100 folhas, 5 linhas, capa dura.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,26		Valor Total: 24,52
Item: 839	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO, 100 fls 1/4, com no mínimo, 100 folhas, 5 linhas, capa dura.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,22		Valor Total: 122,20

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 932	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO, 100 fls 1/4, com no mínimo, 100 folhas, 5 linhas, capa dura.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,22	Valor Total: 366,60	
Item: 1304	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO, 100 fls 1/4, com no mínimo, 100 folhas, 5 linhas, capa dura.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,22	Valor Total: 61,10	
Item: 1396	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO, 100 fls 1/4, com no mínimo, 100 folhas, 5 linhas, capa dura.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,22	Valor Total: 61,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	081	14.013.647/0001-62	645,32	635,52		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	128	14.267.402/0001-61	645,32	645,00	1,49	Sim
3 CARLOS GUEDES	080	36.394.799/0001-95	645,32	645,32	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	098	37.263.269/0001-70	645,32	645,32		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 77 - MASSA DE MODELAR não tóxica, embalagem com 12 unidades em cores variadas, à base de cera.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR não tóxica, embalagem com 12 unidades em cores variadas, à base de cera.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 159	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR não tóxica, embalagem com 12 unidades em cores variadas, à base de cera.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 4.800,00	
Item: 268	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR não tóxica, embalagem com 12 unidades em cores variadas, à base de cera.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 366	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR não tóxica, embalagem com 12 unidades em cores variadas, à base de cera.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 533	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR não tóxica, embalagem com 12 unidades em cores variadas, à base de cera.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 200,00	
Item: 760	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR não tóxica, embalagem com 12 unidades em cores variadas, à base de cera.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,81	Valor Total: 14,43	
Item: 933	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR não tóxica, embalagem com 12 unidades em cores variadas, à base de cera.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 200,00	
Item: 1046	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR não tóxica, embalagem com 12 unidades em cores variadas, à base de cera.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 80,00	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1243 **Unidade:** UN **Marca:** ACRILEX **Modelo:** ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR não tóxica, embalagem com 12 unidades em cores variadas, à base de cera.
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 4,00 **Valor Total:** 48,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	058	14.013.647/0001-62	21.399,30	15.342,43		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	121	07.936.832/0001-63	21.399,30	15.350,00	0,05	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	097	14.267.402/0001-61	21.399,30	16.391,00	6,78	Sim
4 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	080	43.990.212/0001-76	21.399,30	21.396,00	30,54	Sim
5 CARLOS GUEDES	091	36.394.799/0001-95	21.399,30	21.399,30	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	009	37.263.269/0001-70	21.399,30	21.399,30		Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

**LOTE 78 - ORGANIZADOR PARA PASTAS HORIZONTALc/três divisões em camadas cristal, dimensões :
27.1x43x27,4cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 687	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: ORGANIZADOR PARA PASTAS HORIZONTAL c/três divisões em camadas cristal, dimensões : 27.1x43x27,4cm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,39	Valor Total: 236,95	
Item: 725	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: ORGANIZADOR PARA PASTAS HORIZONTAL c/três divisões em camadas cristal, dimensões : 27.1x43x27,4cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,39	Valor Total: 4.739,00	
Item: 1416	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: ORGANIZADOR PARA PASTAS HORIZONTAL c/três divisões em camadas cristal, dimensões : 27.1x43x27,4cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,39	Valor Total: 2.369,50	
Item: 1495	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: ORGANIZADOR PARA PASTAS HORIZONTAL c/três divisões em camadas cristal, dimensões : 27.1x43x27,4cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,39	Valor Total: 1.895,60	
Item: 1560	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: ORGANIZADOR PARA PASTAS HORIZONTAL c/três divisões em camadas cristal, dimensões : 27.1x43x27,4cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 47,39	Valor Total: 710,85	
Item: 1612	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: ORGANIZADOR PARA PASTAS HORIZONTAL c/três divisões em camadas cristal, dimensões : 27.1x43x27,4cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,39	Valor Total: 947,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	091	14.267.402/0001-61	18.280,40	10.899,70		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	033	14.013.647/0001-62	18.280,40	13.493,94	23,80	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	147	07.936.832/0001-63	21.620,00	13.500,00	0,04	Sim
4 CARLOS GUEDES	090	36.394.799/0001-95	18.280,40	18.280,40	35,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL LEPAP LTDA ME	148	28.474.979/0001-59	18.280,40	9.000,00		Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	025	37.263.269/0001-70	18.280,40	18.280,40		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 79 - PAPEL A4, 100 FLS papel, tipo formato a4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 90,00
Item: 160	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 60,00
Item: 269	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 120,00
Item: 367	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 60,00
Item: 534	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 30,00
Item: 632	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 120,00
Item: 761	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 18,00
Item: 934	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 120,00
Item: 1142	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 24,00
Item: 1305	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 30,00
Item: 1397	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 1459	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 300,00

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1538	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 1596	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	
Item: 1653	Unidade: RM	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA
Descrição: PAPEL A4, 100 fls Papel, tipo formato A4 (210 x 297 mm); embalagem em material plástica contendo a marca do fabricante; resma com 100 folhas (cores diversas).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	110	14.013.647/0001-62	6.694,08	5.472,00		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	127	07.936.832/0001-63	6.694,08	5.485,00	0,24	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	034	14.267.402/0001-61	6.694,08	6.392,00	16,54	Sim
4 CARLOS GUEDES	001	36.394.799/0001-95	6.694,08	6.511,00	1,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	082	37.263.269/0001-70	6.694,08	6.694,08		Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 80 - PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,06	Valor Total: 1.261,20	
Item: 162	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 63,06	Valor Total: 945,90	
Item: 271	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 63,06	Valor Total: 2.522,40	
Item: 369	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 63,06	Valor Total: 945,90	
Item: 459	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,06	Valor Total: 63,06	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 536	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,06		Valor Total: 63,06
Item: 634	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 63,06		Valor Total: 189,18
Item: 841	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 63,06		Valor Total: 504,48
Item: 937	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,06		Valor Total: 3.153,00
Item: 1048	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 63,06		Valor Total: 189,18
Item: 1144	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,06		Valor Total: 63,06
Item: 1307	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,06		Valor Total: 63,06
Item: 1461	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 63,06		Valor Total: 7.567,20
Item: 1540	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,06		Valor Total: 6.306,00
Item: 1655	Unidade: RL	Marca: LEO TACK	Modelo: LEO TACK
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE tipo contact, incolor, em rolos com 45 cm de largura x 25 metros de comprimento, com marcações quadriculadas no verso de 1 cm e intervalos de 1 metro, com validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,06		Valor Total: 3.153,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	140	14.267.402/0001-61	44.982,80	26.989,68		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	121	14.013.647/0001-62	44.982,80	27.299,09	1,15	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	031	07.936.832/0001-63	44.982,80	27.500,00	0,74	Sim
4 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	011	28.474.979/0001-59	44.982,80	32.000,00	16,36	Sim
5 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	108	48.995.865/0001-61	44.982,80	44.982,80	40,57	Sim

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

6 CARLOS GUEDES	039	36.394.799/0001-95	44.982,80	44.982,80	0,00	Sim
-----------------	-----	--------------------	-----------	-----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	094	37.263.269/0001-70	44.982,80	44.982,80		Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	--	-----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35
LOTE 81 - PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 264,00
Item: 163	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 660,00
Item: 272	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 660,00
Item: 370	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 132,00
Item: 537	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 66,00
Item: 635	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 66,00
Item: 938	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 39,60
Item: 1049	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 13,20
Item: 1145	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,483		Valor Total: 14,83
Item: 1308	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 26,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 INTER MASTER COMERCIO DE	112	14.013.647/0001-62	4.336,50	1.942,03	Sim	
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	010	14.267.402/0001-61	4.336,50	1.946,00	0,20	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	021	07.936.832/0001-63	4.336,50	1.976,00	1,54	Sim
4 CARLOS GUEDES	126	36.394.799/0001-95	4.336,50	4.336,50	119,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35
LOTE 82 - PAPEL CARBONO DUPLA FACE cor azul, tamanho ofício. caixa com 100 fls.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 636	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo: PADRÃO
Descrição: PAPEL CARBONO DUPLA FACE cor azul, tamanho ofício. Caixa com 100 fls.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,13		Valor Total: 84,26
Item: 939	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo: PADRÃO
Descrição: PAPEL CARBONO DUPLA FACE cor azul, tamanho ofício. Caixa com 100 fls.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,13		Valor Total: 1.263,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS GUEDES	117	36.394.799/0001-95	1.348,16	1.348,16		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	084	14.013.647/0001-62	3.264,00	3.264,00	142,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35
LOTE 83 - PAPEL CARBONO SIMPLES uma face, cor azul. tamanho: ofício. caixa com 100 fls.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 637	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: PAPEL CARBONO SIMPLES uma face, cor azul. Tamanho: ofício. Caixa com 100 fls.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,20		Valor Total: 68,40
Item: 940	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: PAPEL CARBONO SIMPLES uma face, cor azul. Tamanho: ofício. Caixa com 100 fls.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,20		Valor Total: 1.026,00
Item: 1309	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: PAPEL CARBONO SIMPLES uma face, cor azul. Tamanho: ofício. Caixa com 100 fls.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,10		Valor Total: 35,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	100	14.013.647/0001-62	1.709,73	1.129,50		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	072	14.267.402/0001-61	1.709,73	1.133,55	0,36	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	064	07.936.832/0001-63	1.709,73	1.235,00	8,95	Sim
4 CARLOS GUEDES	098	36.394.799/0001-95	1.709,73	1.709,73	38,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 84 - PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 2.453,80	
Item: 164	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 2.453,80	
Item: 273	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 2.453,80	
Item: 371	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 981,52	
Item: 460	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 24,538	
Item: 538	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 122,69	
Item: 638	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 122,69	
Item: 709	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 12,269	
Item: 762	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 122,69	
Item: 842	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1,2333	Valor Total: 4,9332	
Item: 941	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 122,69	
Item: 1050	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 61,345	
Item: 1146	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 12,269	
Item: 1310	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 36,807	
Item: 1462	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 147,228	
Item: 1541	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 122,69	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1597	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 14,7228	
Item: 1656	Unidade: UN	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: PAPEL CARTAO material celulose vegetal; gramatura 240g/m2; largura: 550mm x comprimento: 730mm; cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,2269	Valor Total: 24,538	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	079	14.013.647/0001-62	12.197,36	9.295,02		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	098	07.936.832/0001-63	12.197,36	9.300,00	0,05	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	044	14.267.402/0001-61	12.197,36	10.151,84	9,16	Sim
4 CARLOS GUEDES	145	36.394.799/0001-95	12.197,36	12.197,36	20,15	Sim
5 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	062	48.995.865/0001-61	12.197,36	12.197,36	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	075	37.263.269/0001-70	12.197,36	12.197,36		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 85 - PAPEL CASCA DE OVO resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato a4, com gramatura aproximada de 180g. cores diversas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 229,50	
Item: 165	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 153,00	
Item: 274	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 306,00	
Item: 461	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 76,50	
Item: 539	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 76,50	
Item: 639	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 459,00	
Item: 763	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 1.224,00	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 843	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 76,50
Item: 942	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 459,00
Item: 1147	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 15,30
Item: 1220	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 15,30
Item: 1311	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 30,60
Item: 1463	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 1.530,00
Item: 1542	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 1.530,00
Item: 1598	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 306,00
Item: 1657	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO Resma contendo 50 folhas, papel tipo casca de ovo, texturizado, no formato A4, com gramatura aproximada de 180g. Cores diversas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 459,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	090	14.267.402/0001-61	12.435,06	6.946,20		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	030	07.936.832/0001-63	12.435,06	7.400,00	6,53	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	048	14.013.647/0001-62	12.435,06	7.798,05	5,38	Sim
4 CARLOS GUEDES	070	36.394.799/0001-95	12.435,06	12.435,06	59,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35
LOTE 86 - PAPEL CREPOM0,48 x 2,00 m. cores diversas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 804,00

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 166	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 640		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 857,60
Item: 275	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 1.072,00
Item: 372	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 402,00
Item: 462	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 26,80
Item: 540	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 107,20
Item: 640	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 107,20
Item: 764	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 938,00
Item: 943	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 160,80
Item: 1051	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 40,20
Item: 1148	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 13,40
Item: 1244	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 16,08
Item: 1312	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48 x 2,00 m. Cores diversas				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 26,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	127	14.013.647/0001-62	5.015,64	4.572,08		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	018	07.936.832/0001-63	5.015,64	4.576,00	0,09	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	049	14.267.402/0001-61	5.015,64	4.640,32	1,41	Sim
4 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	103	48.995.865/0001-61	5.015,64	5.015,64	8,09	Sim
5 CARLOS GUEDES	017	36.394.799/0001-95	5.015,64	5.015,64	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 87 - PAPEL KRAFIT AMARELO papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 186,60
Item: 167	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 186,60
Item: 276	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 559,80
Item: 373	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 186,60
Item: 463	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,983		Valor Total: 9,83
Item: 541	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 18,66
Item: 641	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 46,65
Item: 765	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 74,64
Item: 1464	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 46,65
Item: 1543	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 46,65
Item: 1599	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 18,66
Item: 1658	Unidade: UN	Marca: scity	Modelo: scity	
Descrição: PAPEL KRAFIT AMARELO Papel tipo kraft, folha amarela, dimensão aproximada de 66x96cm.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,933		Valor Total: 18,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	053	07.936.832/0001-63	1.695,00	1.400,00		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	040	14.013.647/0001-62	1.695,00	1.694,96	21,07	Sim
3 CARLOS GUEDES	065	36.394.799/0001-95	1.695,00	1.695,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 88 - PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 188,00
Item: 175	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 94,00
Item: 284	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 564,00
Item: 377	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 188,00
Item: 467	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 9,40
Item: 545	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 18,80
Item: 649	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 47,00
Item: 953	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 188,00
Item: 1061	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 47,00
Item: 1158	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 2,82
Item: 1317	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 28,20
Item: 1662	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo: CHAMBRIL
Descrição: PAPEL KRAFT BRANCO tipo kraft, folha branca, dimensão aproximada de 66x96cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 47,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	018	14.013.647/0001-62	1.966,90	1.422,22		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	143	14.267.402/0001-61	1.966,90	1.437,35	1,06	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	106	07.936.832/0001-63	1.966,90	1.500,00	4,36	Sim
4 CARLOS GUEDES	117	36.394.799/0001-95	1.966,90	1.966,90	31,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35
LOTE 89 - PAPEL LAMINADO 50 X 60nas cores: verde, vermelho,azul, dourado e prateado)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO 50 X 60 Nas cores: verde, vermelho,azul, dourado e prateado)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 116,00	
Item: 168	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO 50 X 60 Nas cores: verde, vermelho,azul, dourado e prateado)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 116,00	
Item: 277	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO 50 X 60 Nas cores: verde, vermelho,azul, dourado e prateado)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 116,00	
Item: 766	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO 50 X 60 Nas cores: verde, vermelho,azul, dourado e prateado)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 23,20	
Item: 944	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO 50 X 60 Nas cores: verde, vermelho,azul, dourado e prateado)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 139,20	
Item: 1052	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO 50 X 60 Nas cores: verde, vermelho,azul, dourado e prateado)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 34,80	
Item: 1149	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO 50 X 60 Nas cores: verde, vermelho,azul, dourado e prateado)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 11,60	
Item: 1313	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO 50 X 60 Nas cores: verde, vermelho,azul, dourado e prateado)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 34,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	091	14.267.402/0001-61	831,30	591,60		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	066	14.013.647/0001-62	831,30	649,16	9,73	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	022	07.936.832/0001-63	831,30	685,00	5,52	Sim
4 CARLOS GUEDES	014	36.394.799/0001-95	831,30	831,30	21,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35
LOTE 90 - PAPEL OF.2 ALCALINO formato ofício 2, (216 x 330mm) gramatura 75 g/m²; embalagem em material impermeável contra umidade contendo a maca do fabricante; resma com 500 folhas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 936	Unidade: RM	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL OF.2 ALCALINO formato ofício 2, (216 x 330mm) gramatura 75 g/m²; embalagem em material impermeável contra umidade contendo a maca do fabricante; resma com 500 folhas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,02	Valor Total: 290,20	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	078	14.013.647/0001-62	36,22	29,02		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	050	07.936.832/0001-63	36,22	31,20	7,51	Sim
3 CARLOS GUEDES	073	36.394.799/0001-95	36,22	36,22	16,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 91 - PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,39				Valor Total: 341,70	
Item: 169	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,39				Valor Total: 227,80	
Item: 278	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,39				Valor Total: 455,60	
Item: 642	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,39				Valor Total: 455,60	
Item: 767	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,39				Valor Total: 284,75	
Item: 844	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,39				Valor Total: 227,80	
Item: 945	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,39				Valor Total: 2.278,00	
Item: 1053	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,525				Valor Total: 25,05	
Item: 1150	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,39				Valor Total: 45,56	
Item: 1465	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Quantidade: 70	Valor Unit.: 11,39				Valor Total: 797,30	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1544	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho escritório, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,39		Valor Total: 569,50
Item: 1600	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho escritório, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,39		Valor Total: 227,80
Item: 1659	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 45 MM registradora a/z, tamanho escritório, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,39		Valor Total: 227,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	144	14.013.647/0001-62	9.786,69	6.164,26		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	012	14.267.402/0001-61	9.786,69	6.167,40	0,05	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	067	07.936.832/0001-63	9.786,69	7.000,00	13,50	Sim
4 CARLOS GUEDES	065	36.394.799/0001-95	9.786,69	9.775,00	39,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	037	37.263.269/0001-70	9.786,69	9.786,69		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 92 - PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho escritório, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho escritório, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 315,00
Item: 170	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho escritório, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 210,00
Item: 279	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho escritório, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 420,00
Item: 643	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho escritório, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 420,00
Item: 768	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho escritório, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 472,50
Item: 845	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho escritório, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 210,00

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 946	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho ofício, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 2.100,00
Item: 1054	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho ofício, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,88	Valor Total: 33,76
Item: 1151	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho ofício, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 42,00
Item: 1466	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho ofício, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 525,00
Item: 1545	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho ofício, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 630,00
Item: 1601	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho ofício, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 210,00
Item: 1660	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO A/Z 80 MM tamanho ofício, lombada de 80 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	121	14.013.647/0001-62	13.350,73	5.798,26		Sim
2 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA	074	30.793.251/0001-31	13.350,73	5.800,00	0,03	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	086	07.936.832/0001-63	13.350,73	6.600,00	13,79	Sim
4 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	070	14.267.402/0001-61	13.350,73	6.750,00	2,27	Sim
5 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	051	28.474.979/0001-59	13.350,73	7.770,00	15,11	Sim
6 CARLOS GUEDES	119	36.394.799/0001-95	13.350,73	13.350,73	71,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	055	37.263.269/0001-70	13.350,73	13.350,73		Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 93 - PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. cores diversas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 696,00

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 171	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 696,00
Item: 280	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 2.320,00
Item: 374	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 139,20
Item: 464	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 23,20
Item: 542	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 23,20
Item: 644	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 928,00
Item: 769	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 4.640,00
Item: 846	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 928,00
Item: 947	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 928,00
Item: 1055	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 9,28
Item: 1152	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 18,56
Item: 1467	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 232,00
Item: 1546	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 464,00
Item: 1602	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios 2?. Cores diversas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 92,80

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1661 **Unidade:** UN **Marca:** POLYCART **Modelo:** POLYCART
Descrição: PASTA ARQUIVO PAPELÃO DUPLO OF.2 Pasta arquivo, material papelão duplo 480 g, tipo com grampo trilho, ofícios
 ?? . Cores diversas.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 4,64 **Valor Total:** 92,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	105	14.267.402/0001-61	17.582,12	12.231,04		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	004	14.013.647/0001-62	17.582,12	12.899,28	5,46	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	064	07.936.832/0001-63	17.582,12	13.800,00	6,98	Sim
4 CARLOS GUEDES	148	36.394.799/0001-95	17.582,12	17.582,12	27,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	017	37.263.269/0001-70	17.582,12	17.582,12		Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:35

LOTE 94 - PASTA CARTAO DUPLO, COM ABAS E ELASTICO em cartão duplo de 230 g/m2, sem revestimento plástico ou película, cores diversas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 645 Unidade: UN Marca: DELLO Modelo: DELLO Descrição: PASTA CARTAO DUPLO, COM ABAS E ELASTICO em cartão duplo de 230 g/m2, sem revestimento plástico ou película, cores diversas. Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,82 Valor Total: 382,00
Item: 847 Unidade: UN Marca: DELLO Modelo: DELLO Descrição: PASTA CARTAO DUPLO, COM ABAS E ELASTICO em cartão duplo de 230 g/m2, sem revestimento plástico ou película, cores diversas. Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,82 Valor Total: 191,00
Item: 948 Unidade: UN Marca: DELLO Modelo: DELLO Descrição: PASTA CARTAO DUPLO, COM ABAS E ELASTICO em cartão duplo de 230 g/m2, sem revestimento plástico ou película, cores diversas. Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,82 Valor Total: 382,00
Item: 1056 Unidade: UN Marca: DELLO Modelo: DELLO Descrição: PASTA CARTAO DUPLO, COM ABAS E ELASTICO em cartão duplo de 230 g/m2, sem revestimento plástico ou película, cores diversas. Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,82 Valor Total: 38,20
Item: 1153 Unidade: UN Marca: DELLO Modelo: DELLO Descrição: PASTA CARTAO DUPLO, COM ABAS E ELASTICO em cartão duplo de 230 g/m2, sem revestimento plástico ou película, cores diversas. Quantidade: 4 Valor Unit.: 3,82 Valor Total: 15,28
Item: 1398 Unidade: UN Marca: DELLO Modelo: DELLO Descrição: PASTA CARTAO DUPLO, COM ABAS E ELASTICO em cartão duplo de 230 g/m2, sem revestimento plástico ou película, cores diversas. Quantidade: 1 Valor Unit.: 3,86 Valor Total: 3,86

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	018	14.013.647/0001-62	1.484,00	1.012,34		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	108	14.267.402/0001-61	1.484,00	1.015,00	0,26	Sim
3 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	131	28.474.979/0001-59	1.484,00	1.050,00	3,45	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	145	07.936.832/0001-63	1.484,00	1.355,00	29,05	Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

5 CARLOS GUEDES	048	36.394.799/0001-95	1.484,00	1.484,00	9,52	Sim
-----------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	117	37.263.269/0001-70	1.484,00	1.484,00	Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:36
LOTE 95 - PASTA EM POLIPROPILENO 1CM1cm transparente com elástico.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 95,85
Item: 172	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 95,85
Item: 281	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 319,50
Item: 375	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 95,85
Item: 465	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 6,39
Item: 543	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 6,39
Item: 646	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 159,75
Item: 710	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,475		Valor Total: 3,475
Item: 770	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 15,975
Item: 848	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 159,75
Item: 949	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 319,50
Item: 1057	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 6,39
Item: 1154	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,195		Valor Total: 19,17

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1468 **Unidade:** UN **Marca:** PLASCONY **Modelo:** PLASCONY
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO 1CM 1cm transparente com elástico.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 3,195 **Valor Total:** 95,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	029	14.013.647/0001-62	2.032,32	1.399,69		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	109	07.936.832/0001-63	2.032,32	1.400,00	0,02	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	042	14.267.402/0001-61	2.032,32	1.450,00	3,57	Sim
4 CARLOS GUEDES	094	36.394.799/0001-95	2.032,32	2.032,32	40,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	134	37.263.269/0001-70	2.032,32	2.032,32		Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:36
LOTE 96 - PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM em polipropileno transparente com elástico.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 711 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM Em polipropileno transparente com elástico. Quantidade: 1 Valor Unit.: 4,146 Valor Total: 4,146
Item: 771 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM Em polipropileno transparente com elástico. Quantidade: 5 Valor Unit.: 4,1438 Valor Total: 20,719
Item: 849 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM Em polipropileno transparente com elástico. Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,1438 Valor Total: 207,19
Item: 950 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM Em polipropileno transparente com elástico. Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,1438 Valor Total: 414,38
Item: 1058 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM Em polipropileno transparente com elástico. Quantidade: 2 Valor Unit.: 4,1438 Valor Total: 8,2876
Item: 1155 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM Em polipropileno transparente com elástico. Quantidade: 6 Valor Unit.: 4,1438 Valor Total: 24,8628
Item: 1221 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM Em polipropileno transparente com elástico. Quantidade: 12 Valor Unit.: 4,1438 Valor Total: 49,7256
Item: 1314 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM Em polipropileno transparente com elástico. Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,1438 Valor Total: 82,876
Item: 1399 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM Em polipropileno transparente com elástico. Quantidade: 5 Valor Unit.: 4,1438 Valor Total: 20,719
Item: 1469 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO, 4 CM Em polipropileno transparente com elástico. Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,1438 Valor Total: 124,314

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	135	14.013.647/0001-62	958,65	957,22		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	087	07.936.832/0001-63	958,65	958,65	0,15	Sim
3 CARLOS GUEDES	094	36.394.799/0001-95	958,65	958,65	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:36

LOTE 97 - PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. cor transparente. dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. espessura 0,35 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 315,00
Item: 173	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 157,50
Item: 282	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 630,00
Item: 376	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 47,25
Item: 466	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 15,75
Item: 544	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 15,75
Item: 647	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 630,00
Item: 772	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 63,00
Item: 850	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 333,90
Item: 951	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 157,50

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1059	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 15,75	
Item: 1156	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 31,50	
Item: 1222	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 37,80	
Item: 1315	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 63,00	
Item: 1400	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 15,75	
Item: 1470	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: PADRÃO
Descrição: PASTA PLASTICA, COM ABA E ELASTICO 235 x 350mm. Pasta aba com elástico 100% plástica, atóxica. Cor transparente. Dimensões: 235 larguras x 350 mm altura. Espessura 0,35 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 94,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLOS GUEDES	011	36.394.799/0001-95	3.107,09	2.623,95		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	081	14.267.402/0001-61	3.107,09	2.654,00	1,15	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	051	14.013.647/0001-62	3.107,09	2.896,72	9,15	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	052	07.936.832/0001-63	3.107,09	2.900,00	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	070	37.263.269/0001-70	3.107,09	3.107,09		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:36

LOTE 98 - PASTA SUSPENSAAarquivo, material cartolina; largura: 360mm, altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 108,00	
Item: 174	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 108,00	
Item: 283	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 216,00	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 648	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 108,00	
Item: 773	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 46,00	
Item: 851	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 432,00	
Item: 952	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 216,00	
Item: 1060	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 108,00	
Item: 1157	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 43,20	
Item: 1223	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 108,00	
Item: 1316	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 432,00	
Item: 1471	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA SUSPENSA arquivo, material cartolina; largura: 360mm, Altura: 240mm; cor marmorizada, prendedor interno, ferragem niquelada, com visor frontal (admitida variação de 1 centímetro para mais ou para menos).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 64,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA	125	30.793.251/0001-31	2.723,20	1.990,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	143	14.267.402/0001-61	2.723,20	1.998,00	0,40	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	066	14.013.647/0001-62	2.723,20	2.196,51	9,94	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	048	07.936.832/0001-63	2.723,20	2.200,00	0,16	Sim
5 CARLOS GUEDES	136	36.394.799/0001-95	2.723,20	2.723,20	23,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	134	37.263.269/0001-70	2.723,20	2.723,20		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:36

LOTE 99 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLSperfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 439,284
Item: 176	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 366,07
Item: 285	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 732,14
Item: 378	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 219,642
Item: 468	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 36,607
Item: 546	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 36,607
Item: 650	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 73,214
Item: 852	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 366,07
Item: 954	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 366,07
Item: 1062	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 36,629		Valor Total: 36,629
Item: 1318	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 36,607
Item: 1663	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, 25 FLS Perfurador de mesa para papel, 2 furos universais, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal, cor preta, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,607		Valor Total: 732,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	042	14.013.647/0001-62	3.443,22	3.441,08		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	049	14.267.402/0001-61	3.443,22	3.442,00	0,03	Sim
3 CARLOS GUEDES	133	36.394.799/0001-95	3.443,22	3.443,22	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	085 37.263.269/0001-70	3.443,22	3.443,22		Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:39:36

LOTE 100 - PINCEL ATÔMICO Nº 1100 pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(deverá ter disponível as cores: azul, verde, vermelho e preto)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,415			Valor Total: 289,80
Item: 177	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,415			Valor Total: 289,80
Item: 287	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 240		Valor Unit.: 2,415			Valor Total: 579,60
Item: 380	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 56		Valor Unit.: 2,415			Valor Total: 135,24
Item: 470	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2,415			Valor Total: 9,66
Item: 548	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2,415			Valor Total: 19,32
Item: 652	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 24		Valor Unit.: 2,415			Valor Total: 57,96
Item: 854	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 2,415			Valor Total: 28,98
Item: 956	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2,415			Valor Total: 24,15
Item: 1064	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2,525			Valor Total: 2,525
Item: 1224	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2,415			Valor Total: 12,075

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1664 **Unidade:** UN **Marca:** MASTER **Modelo:** MASTER
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 1100 Pincel atômico nº 1100, composto de resinas termoplásticas, cor azul tinta a base de água corante e aditivo e ponta de poliéster.(Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 2,415 **Valor Total:** 48,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	089	14.013.647/0001-62	2.604,00	1.497,41		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	113	07.936.832/0001-63	2.604,00	1.500,00	0,17	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	052	14.267.402/0001-61	2.604,00	1.798,00	19,87	Sim
4 CARLOS GUEDES	087	36.394.799/0001-95	2.604,00	2.604,00	44,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:00

LOTE 101 - PINCEL ATÔMICO Nº 850 pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (deverá ter disponível as cores: azul, verde, vermelho e preto)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 Unidade: UN Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto) Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 387,60
Item: 178 Unidade: UN Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto) Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 387,60
Item: 288 Unidade: UN Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto) Quantidade: 240 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 775,20
Item: 381 Unidade: UN Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto) Quantidade: 56 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 180,88
Item: 471 Unidade: UN Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto) Quantidade: 4 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 12,92
Item: 549 Unidade: UN Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto) Quantidade: 8 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 25,84
Item: 653 Unidade: UN Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto) Quantidade: 24 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 77,52
Item: 855 Unidade: UN Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto) Quantidade: 36 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 116,28

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 957	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 161,50
Item: 1065	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 25,84
Item: 1160	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 6,46
Item: 1319	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 6,46
Item: 1401	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 16,15
Item: 1665	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL ATÔMICO Nº 850 Pincel atômico nº 850, composto de resinas termoplásticas, tinta a base de água corante e aditivo e ponta de feltro. (Deverá ter disponível as cores: Azul, verde, vermelho e preto)			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 64,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	069	14.013.647/0001-62	2.251,80	2.244,85		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	140	14.267.402/0001-61	2.251,80	2.250,00	0,23	Sim
3 CARLOS GUEDES	149	36.394.799/0001-95	2.251,80	2.251,80	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:00

LOTE 102 - PINCEL DESENHO N. 4 pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho nº 04 p/ tinta guache.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho nº 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 314,00
Item: 179	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho nº 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 471,00
Item: 289	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho nº 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 471,00
Item: 382	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho nº 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 235,50

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 550	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho n° 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 18,84
Item: 654	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho n° 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 37,68
Item: 774	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho n° 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 7,85
Item: 856	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho n° 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 47,10
Item: 958	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho n° 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 78,50
Item: 1066	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho n° 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 12,56
Item: 1161	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho n° 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 4,71
Item: 1225	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho n° 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 9,42
Item: 1402	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho n° 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 7,85
Item: 1472	Unidade: UN	Marca: leo eleo	Modelo: leo eleo
Descrição: PINCEL DESENHO N. 4 Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda pêlo animal tamanho n° 04 p/ tinta guache.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 62,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	026	07.936.832/0001-63	3.512,30	1.778,81		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	111	14.013.647/0001-62	3.512,30	2.495,44	40,29	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	044	14.267.402/0001-61	3.512,30	2.498,00	0,10	Sim
4 CARLOS GUEDES	025	36.394.799/0001-95	3.512,30	3.512,30	40,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:00

LOTE 103 - PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 10,68
Item: 290	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 21,36
Item: 551	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 1,78
Item: 655	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 3,56
Item: 775	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 8,90
Item: 959	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 89,00
Item: 1067	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 17,80
Item: 1162	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 1,78
Item: 1320	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 8,90
Item: 1403	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 7,12
Item: 1473	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 53,40
Item: 1675	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 10 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 14,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	143	14.267.402/0001-61	557,44	238,52		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	017	07.936.832/0001-63	557,44	240,00	0,62	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	009	14.013.647/0001-62	557,44	318,16	32,57	Sim
4 CARLOS GUEDES	056	36.394.799/0001-95	557,44	557,44	75,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:00

LOTE 104 - PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 8,76	
Item: 181	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 11,68	
Item: 291	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 17,52	
Item: 656	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 2,92	
Item: 776	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 14,60	
Item: 857	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 7,30	
Item: 960	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 73,00	
Item: 1068	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 14,60	
Item: 1163	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 1,46	
Item: 1321	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 7,30	
Item: 1474	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 73,00	
Item: 1547	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 73,00	
Item: 1666	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 4 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 43,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	018	14.267.402/0001-61	750,46	348,94		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	113	07.936.832/0001-63	750,46	359,00	2,88	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	029	14.013.647/0001-62	750,46	439,76	22,50	Sim
4 CARLOS GUEDES	149	36.394.799/0001-95	750,46	750,46	70,65	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:00

LOTE 105 - PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 7,44
Item: 182	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 9,92
Item: 292	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 14,88
Item: 552	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 1,24
Item: 657	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 2,48
Item: 777	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 12,40
Item: 858	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 6,20
Item: 961	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 62,00
Item: 1069	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 12,40
Item: 1164	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 1,24
Item: 1322	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 6,20
Item: 1475	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 62,00
Item: 1548	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 62,00
Item: 1667	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE		
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 6 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1,24			Valor Total: 37,20

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	008	14.267.402/0001-61	888,00	297,60		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	055	07.936.832/0001-63	888,00	300,00	0,81	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	124	14.013.647/0001-62	888,00	468,00	56,00	Sim
4 CARLOS GUEDES	132	36.394.799/0001-95	888,00	888,00	89,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:00

LOTE 106 - PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 9,78
Item: 183	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 13,04
Item: 293	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 19,56
Item: 658	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 3,26
Item: 712	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 3,26
Item: 778	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 32,60
Item: 859	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 8,15
Item: 962	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 81,50
Item: 1070	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 16,30
Item: 1165	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 1,63
Item: 1323	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 8,15
Item: 1476	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N. 8 Produto para pintura em tecido, com pelo de cerda, virola em alumínio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 81,50

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	131	14.267.402/0001-61	627,57	278,73		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	142	07.936.832/0001-63	627,57	286,00	2,61	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	037	14.013.647/0001-62	627,57	623,71	118,08	Sim
4 CARLOS GUEDES	114	36.394.799/0001-95	627,57	627,57	0,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:00

LOTE 107 - PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de fo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 1.444,80	
Item: 185	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 963,20	
Item: 295	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 1.685,60	
Item: 384	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 481,60	
Item: 473	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 48,16	
Item: 554	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 120,40	
Item: 660	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 144,48	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 780	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 96,32
Item: 964	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 481,60
Item: 1072	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 240,80
Item: 1167	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 24,08
Item: 1226	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 96,32
Item: 1245	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 48,16
Item: 1325	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 24,08
Item: 1404	Unidade: UN	Marca: LEO ARTE	Modelo: LEO ARTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE 5/16, Pistola elétrica para aplicação de cola quente fina 5/16. Bivolt, 20 w, tensão 110-240v (ajuste automático), botão liga-desliga, com gatilho longo, resistência de pct para bastão de cola dino, cabo de força entre 60 cm à 1m. Garantia mínima de 1 ano para defeito de fabricação			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 48,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	009	14.267.402/0001-61	7.748,39	5.947,76		Sim
2 CARLOS GUEDES	147	36.394.799/0001-95	7.748,39	6.397,30	7,56	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	025	14.013.647/0001-62	7.748,39	7.745,03	21,07	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	136	07.936.832/0001-63	12.350,00	7.745,92	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	135	37.263.269/0001-70	7.748,39	7.748,39		Sim

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:00

LOTE 108 - PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para b

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 1.314,00	
Item: 184	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 876,00	
Item: 294	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 1.533,00	
Item: 383	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 328,50	
Item: 472	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 43,80	
Item: 553	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 109,50	
Item: 659	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 175,20	
Item: 779	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 43,80	
Item: 860	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 109,50	
Item: 963	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 1.095,00	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1071 **Unidade:** UN **Marca:** JOCAR OFFICE **Modelo:** JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 21,90 **Valor Total:** 219,00

Item: 1166 **Unidade:** UN **Marca:** JOCAR OFFICE **Modelo:** JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 43,19 **Valor Total:** 43,19

Item: 1324 **Unidade:** UN **Marca:** JOCAR OFFICE **Modelo:** JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 40W Pistola aplicadora de cola quente c/ gatilho, tensão 110-240 v (ajuste automático), temperatura de trabalho 200°C, potência de 40w, botão liga desliga, gatilho longo, resistência de ptc para bastão de cola: 11-12mm, cabo de força entre 60cm à 1mt, garantia de 1 ano para defeito de fabricação.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 21,90 **Valor Total:** 109,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	049	43.990.212/0001-76	14.062,23	5.999,99		Sim
2 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	086	28.474.979/0001-59	14.062,23	6.000,00	0,00	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	030	07.936.832/0001-63	14.062,23	10.600,00	76,67	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE	124	14.013.647/0001-62	14.062,23	10.995,22	3,73	Sim
5 CARLOS GUEDES	075	36.394.799/0001-95	14.062,23	12.257,70	11,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	104	37.263.269/0001-70	14.062,23	14.062,23		Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:00

LOTE 109 - PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM placa de isopor, cor branca, em eps, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186 **Unidade:** UN **Marca:** Thermopor **Modelo:** Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 4,848 **Valor Total:** 96,96

Item: 296 **Unidade:** UN **Marca:** Thermopor **Modelo:** Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 4,848 **Valor Total:** 96,96

Item: 474 **Unidade:** UN **Marca:** Thermopor **Modelo:** Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 4,848 **Valor Total:** 24,24

Item: 555 **Unidade:** UN **Marca:** Thermopor **Modelo:** Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 4,848 **Valor Total:** 24,24

Item: 661 **Unidade:** UN **Marca:** Thermopor **Modelo:** Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 4,848 **Valor Total:** 48,48

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 781	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 4,848	Valor Total: 58,176
Item: 861	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4,928	Valor Total: 4,928
Item: 965	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,848	Valor Total: 242,40
Item: 1073	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,848	Valor Total: 48,48
Item: 1168	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4,848	Valor Total: 9,696
Item: 1477	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,15MM Placa de isopor, cor branca, em EPS, dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 15 mm			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 4,848	Valor Total: 145,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	018	07.936.832/0001-63	846,45	800,00		Sim
2 CARLOS GUEDES	110	36.394.799/0001-95	846,45	830,00	3,75	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	098	14.013.647/0001-62	1.336,50	1.336,50	61,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:00

LOTE 110 - PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM placa de isopor, cor branca, em eps. dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 177,72
Item: 187	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 177,72
Item: 297	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 473,92
Item: 385	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 177,72

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 475	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 29,62
Item: 556	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 29,62
Item: 662	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 59,24
Item: 713	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 59,24
Item: 782	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 296,20
Item: 966	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 296,20
Item: 1074	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 59,24
Item: 1169	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5,96	Valor Total: 11,92
Item: 1326	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 59,24
Item: 1478	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 236,96
Item: 1549	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 177,72
Item: 1603	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 59,24
Item: 1668	Unidade: UN	Marca: Thermopor	Modelo: Thermopor
Descrição: PLACA DE ISOPOR, 100X50CM X 0,20MM Placa de isopor, cor branca, em EPS. Dimensões 100 cm x 50 cm, espessuras: 20 mm.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,924	Valor Total: 118,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	076 07.936.832/0001-63	2.840,06	2.500,00		Sim
2 CARLOS GUEDES	099 36.394.799/0001-95	2.840,06	2.840,00	13,60	Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

3 INTER MASTER COMERCIO DE	131	14.013.647/0001-62	4.557,60	4.557,60	60,48	Sim
----------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01

LOTE 111 - PONTAS DE GRAFITES 0,7MMgrafite 0,7 mm 2b, aplicação em lapiseira. tubo com 12 grafites em cada embalagem.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 783	Unidade: TB	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PONTAS DE GRAFITES 0,7MM Grafite 0,7 mm 2B, aplicação em lapiseira. Tubo com 12 grafites em cada embalagem.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 21,60
Item: 862	Unidade: TB	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PONTAS DE GRAFITES 0,7MM Grafite 0,7 mm 2B, aplicação em lapiseira. Tubo com 12 grafites em cada embalagem.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 54,00
Item: 967	Unidade: TB	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PONTAS DE GRAFITES 0,7MM Grafite 0,7 mm 2B, aplicação em lapiseira. Tubo com 12 grafites em cada embalagem.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 32,40
Item: 1075	Unidade: TB	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PONTAS DE GRAFITES 0,7MM Grafite 0,7 mm 2B, aplicação em lapiseira. Tubo com 12 grafites em cada embalagem.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 10,80
Item: 1327	Unidade: TB	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PONTAS DE GRAFITES 0,7MM Grafite 0,7 mm 2B, aplicação em lapiseira. Tubo com 12 grafites em cada embalagem.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 10,80
Item: 1479	Unidade: TB	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PONTAS DE GRAFITES 0,7MM Grafite 0,7 mm 2B, aplicação em lapiseira. Tubo com 12 grafites em cada embalagem.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 21,60
Item: 1550	Unidade: TB	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PONTAS DE GRAFITES 0,7MM Grafite 0,7 mm 2B, aplicação em lapiseira. Tubo com 12 grafites em cada embalagem.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 21,60
Item: 1604	Unidade: TB	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PONTAS DE GRAFITES 0,7MM Grafite 0,7 mm 2B, aplicação em lapiseira. Tubo com 12 grafites em cada embalagem.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 5,40
Item: 1669	Unidade: TB	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PONTAS DE GRAFITES 0,7MM Grafite 0,7 mm 2B, aplicação em lapiseira. Tubo com 12 grafites em cada embalagem.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 16,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	095	14.267.402/0001-61	662,40	194,40		Sim
2 CARLOS GUEDES	137	36.394.799/0001-95	662,40	229,00	17,80	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	127	14.013.647/0001-62	662,40	329,45	43,86	Sim
4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	097	07.936.832/0001-63	662,40	400,00	21,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01
LOTE 112 - PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 557	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 14,035	Valor Total: 28,07
Item: 663	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,58	Valor Total: 135,80
Item: 863	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável.			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 13,58	Valor Total: 380,24
Item: 968	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 13,58	Valor Total: 679,00
Item: 1076	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 13,58	Valor Total: 54,32
Item: 1170	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 13,58	Valor Total: 40,74
Item: 1227	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 13,58	Valor Total: 81,48
Item: 1328	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 13,58	Valor Total: 203,70
Item: 1405	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável.			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 13,58	Valor Total: 95,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	011	14.013.647/0001-62	2.846,25	1.698,41		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	047	14.267.402/0001-61	2.846,25	1.698,75	0,02	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	077	07.936.832/0001-63	2.846,25	2.200,00	29,51	Sim
4 CARLOS GUEDES	113	36.394.799/0001-95	2.846,25	2.846,25	29,38	Sim
5 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	057	28.474.979/0001-59	2.846,25	2.846,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01
LOTE 113 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 81	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 78,48
Item: 188	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 78,48
Item: 298	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 156,96
Item: 386	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 78,48
Item: 558	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3,805		Valor Total: 15,22
Item: 664	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 13,08
Item: 714	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 16,35
Item: 864	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 32,70
Item: 969	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 98,10
Item: 1329	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 78,48
Item: 1406	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 16,35
Item: 1480	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 130,80
Item: 1551	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 65,40
Item: 1670	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100, (PARA AS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL E PRETO)			
Reabastecedor para pincel atômico nº 1100, tinta a base de água corante e aditivo			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 98,10

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	018	14.013.647/0001-62	2.952,12	956,98		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	052	14.267.402/0001-61	2.952,12	960,68	0,39	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	134	07.936.832/0001-63	2.952,12	2.500,00	160,23	Sim
4 CARLOS GUEDES	036	36.394.799/0001-95	2.952,12	2.952,12	18,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01

LOTE 114 - REGUA 30CM material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 40,90	
Item: 189	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 40,90	
Item: 299	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 409,00	
Item: 387	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 81,80	
Item: 476	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,926	Valor Total: 1,852	
Item: 559	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 4,09	
Item: 665	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 16,36	
Item: 715	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 1,636	
Item: 784	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 4,09	
Item: 865	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 31,084	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 970	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 24,54	
Item: 1077	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 8,18	
Item: 1171	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 4,09	
Item: 1228	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 4,908	
Item: 1330	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 8,18	
Item: 1481	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 32,72	
Item: 1552	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 16,36	
Item: 1671	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA 30CM Em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,818	Valor Total: 24,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	111	14.013.647/0001-62	2.787,46	755,23		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	024	14.267.402/0001-61	2.787,46	756,86	0,22	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	098	07.936.832/0001-63	2.787,46	1.700,00	124,61	Sim
4 CARLOS GUEDES	037	36.394.799/0001-95	2.787,46	2.787,46	63,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01

LOTE 115 - REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,989	Valor Total: 149,45	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 190	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,989		Valor Total: 149,45
Item: 300	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,989		Valor Total: 239,12
Item: 388	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,989		Valor Total: 44,835
Item: 477	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,989		Valor Total: 5,978
Item: 560	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,0505		Valor Total: 6,101
Item: 666	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,989		Valor Total: 14,945
Item: 866	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 2,989		Valor Total: 101,626
Item: 971	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,989		Valor Total: 89,67
Item: 1078	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,989		Valor Total: 14,945
Item: 1331	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA 50CM em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,989		Valor Total: 29,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	012	14.013.647/0001-62	1.194,26	846,01		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	074	07.936.832/0001-63	1.194,26	850,00	0,47	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	015	14.267.402/0001-61	1.194,26	914,09	7,54	Sim
4 CARLOS GUEDES	039	36.394.799/0001-95	1.194,26	1.194,26	30,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01
LOTE 116 - RÉGUA EM MADEIRA, COR AMARELO, DIMENSÕES: 2X2X100CM.**

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1672	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: RÉGUA EM MADEIRA, COR AMARELO, DIMENSÕES: 2x2x100CM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 296,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	105	14.267.402/0001-61	13,09	9,89		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	130	07.936.832/0001-63	13,09	10,00	1,11	Sim
3 CARLOS GUEDES	030	36.394.799/0001-95	13,09	13,09	30,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01

LOTE 118 - TATAME DE E.V.A.tatame 100% borracha e.v.a. com 100 x 100 cm e 15 mm de espessura com encaixe. material atóxico e lavável

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: TATAME DE E.V.A. Tatame 100% borracha E.V.A. Com 100 x 100 cm e 15 mm de espessura com encaixe. Material atóxico e lavável			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 8.580,00	
Item: 212	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: TATAME DE E.V.A. Tatame 100% borracha E.V.A. Com 100 x 100 cm e 15 mm de espessura com encaixe. Material atóxico e lavável			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 3.003,00	
Item: 409	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: TATAME DE E.V.A. Tatame 100% borracha E.V.A. Com 100 x 100 cm e 15 mm de espessura com encaixe. Material atóxico e lavável			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 1.716,00	
Item: 573	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: TATAME DE E.V.A. Tatame 100% borracha E.V.A. Com 100 x 100 cm e 15 mm de espessura com encaixe. Material atóxico e lavável			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 257,40	
Item: 997	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: TATAME DE E.V.A. Tatame 100% borracha E.V.A. Com 100 x 100 cm e 15 mm de espessura com encaixe. Material atóxico e lavável			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 214,50	
Item: 1096	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: TATAME DE E.V.A. Tatame 100% borracha E.V.A. Com 100 x 100 cm e 15 mm de espessura com encaixe. Material atóxico e lavável			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 171,60	
Item: 1183	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: TATAME DE E.V.A. Tatame 100% borracha E.V.A. Com 100 x 100 cm e 15 mm de espessura com encaixe. Material atóxico e lavável			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,59	Valor Total: 59,59	
Item: 1252	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: TATAME DE E.V.A. Tatame 100% borracha E.V.A. Com 100 x 100 cm e 15 mm de espessura com encaixe. Material atóxico e lavável			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 257,40	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1343 **Unidade:** UN **Marca:** EVAMAX **Modelo:** EVAMAX
Descrição: TATAME DE E.V.A. Tatame 100% borracha E.V.A. Com 100 x 100 cm e 15 mm de espessura com encaixe. Material atóxico e lavável
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 42,90 **Valor Total:** 85,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	045	07.936.832/0001-63	23.380,00	14.345,29		Sim
2 CARLOS GUEDES	146	36.394.799/0001-95	14.345,30	14.345,30	0,00	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	144	14.013.647/0001-62	37.875,60	37.875,60	164,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01
LOTE 119 - TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,8455	Valor Total: 738,20	
Item: 191	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,8455	Valor Total: 1.107,30	
Item: 301	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 1,8455	Valor Total: 1.199,575	
Item: 389	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,8455	Valor Total: 461,375	
Item: 561	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,8455	Valor Total: 44,292	
Item: 667	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 1,8455	Valor Total: 66,438	
Item: 867	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1,8455	Valor Total: 47,983	
Item: 972	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,8455	Valor Total: 55,365	
Item: 1172	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,884	Valor Total: 5,652	
Item: 1673	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: TESOURA ESCOLAR INFANTIL 13,5 CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,8455	Valor Total: 73,82	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	128	07.936.832/0001-63	8.833,11	3.800,00		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	122	14.267.402/0001-61	8.833,11	3.809,15	0,24	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	090	14.013.647/0001-62	8.833,11	4.348,83	14,17	Sim
4 CARLOS GUEDES	132	36.394.799/0001-95	8.833,11	8.833,11	103,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	062	37.263.269/0001-70	8.833,11	8.833,11		Sim

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01
LOTE 120 - TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 224,50
Item: 192	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 224,50
Item: 302	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 673,50
Item: 390	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 89,80
Item: 668	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 161,64
Item: 716	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,44		Valor Total: 6,44
Item: 785	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 13,47
Item: 868	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 98,78
Item: 973	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 89,80
Item: 1079	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 26,94
Item: 1173	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 8,98
Item: 1332	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 22,45

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1482	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 224,50	
Item: 1553	Unidade: UN	Marca: BRW 17cm	Modelo: BRW 17cm
Descrição: TESOURA USO GERAL N. 6, EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 134,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	114	07.936.832/0001-63	8.948,95	2.000,00		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	022	14.013.647/0001-62	8.948,95	2.145,91	7,30	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	077	14.267.402/0001-61	8.948,95	2.353,00	9,65	Sim
4 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	101	43.990.212/0001-76	8.948,95	5.000,00	112,49	Sim
5 CARLOS GUEDES	102	36.394.799/0001-95	8.948,95	8.948,95	78,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	105	37.263.269/0001-70	8.948,95	8.948,95		Sim

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01
LOTE 121 - TESOURA USO GERAL N.8em aço inox, medindo 21 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 270,00	
Item: 193	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 270,00	
Item: 303	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 810,00	
Item: 391	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 108,00	
Item: 478	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,18	Valor Total: 36,36	
Item: 562	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 21,60	
Item: 669	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 129,60	
Item: 869	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 108,00	
Item: 974	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 108,00	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1080	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 32,40	
Item: 1174	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 10,80	
Item: 1229	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 16,20	
Item: 1333	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 27,00	
Item: 1407	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA USO GERAL N.8 em aço inox, medindo 21 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 27,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	062	14.013.647/0001-62	8.552,09	1.974,96		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	073	07.936.832/0001-63	8.552,09	1.976,00	0,05	Sim
3 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	060	14.267.402/0001-61	8.552,09	2.234,59	13,09	Sim
4 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	144	43.990.212/0001-76	8.552,09	4.999,00	123,71	Sim
5 CARLOS GUEDES	130	36.394.799/0001-95	8.552,09	8.552,09	71,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	111	37.263.269/0001-70	8.552,09	8.552,09		Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01

LOTE 122 - TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,909	Valor Total: 945,45	
Item: 194	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,909	Valor Total: 945,45	
Item: 304	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,909	Valor Total: 945,45	
Item: 392	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,909	Valor Total: 567,27	
Item: 563	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,909	Valor Total: 189,09	
Item: 670	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,909	Valor Total: 75,636	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 786	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,909	Valor Total: 151,272	
Item: 975	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,909	Valor Total: 189,09	
Item: 1081	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,909	Valor Total: 56,727	
Item: 1246	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,01	Valor Total: 38,02	
Item: 1408	Unidade: K	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: TINTA FACIAL 4G para maquiagens artísticas, com 10 potes, cores variadas vibrantes, 4 g cada.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,909	Valor Total: 94,545	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	052	14.013.647/0001-62	4.255,74	4.198,00		Sim
2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	053	07.936.832/0001-63	4.255,74	4.200,00	0,05	Sim
3 CARLOS GUEDES	025	36.394.799/0001-95	4.255,74	4.255,74	1,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01

LOTE 123 - TINTA GUACHE 250ML tempera guache 250ml, cores sortidas, atóxico e solúvel em água. embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 250ML Tempera guache 250ml, cores sortidas, atóxico e solúvel em água. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,717	Valor Total: 446,04	
Item: 195	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 250ML Tempera guache 250ml, cores sortidas, atóxico e solúvel em água. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,717	Valor Total: 743,40	
Item: 305	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 250ML Tempera guache 250ml, cores sortidas, atóxico e solúvel em água. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,717	Valor Total: 1.300,95	
Item: 393	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 250ML Tempera guache 250ml, cores sortidas, atóxico e solúvel em água. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,717	Valor Total: 446,04	
Item: 564	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 250ML Tempera guache 250ml, cores sortidas, atóxico e solúvel em água. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,717	Valor Total: 89,208	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 671	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 250ML Tempera guache 250ml, cores sortidas, atóxico e solúvel em água. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,717		Valor Total: 89,208
Item: 787	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 250ML Tempera guache 250ml, cores sortidas, atóxico e solúvel em água. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,738		Valor Total: 29,904
Item: 976	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 250ML Tempera guache 250ml, cores sortidas, atóxico e solúvel em água. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,717		Valor Total: 111,51
Item: 1082	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 250ML Tempera guache 250ml, cores sortidas, atóxico e solúvel em água. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,717		Valor Total: 37,17

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	140	14.013.647/0001-62	6.831,06	3.293,43		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	023	14.267.402/0001-61	6.831,06	3.300,00	0,20	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	063	07.936.832/0001-63	6.831,06	4.400,00	33,33	Sim
4 MONSARAS TRADE E SERVIÇOS LTDA	087	30.793.251/0001-31	6.831,06	4.900,00	11,36	Sim
5 CARLOS GUEDES	127	36.394.799/0001-95	6.831,06	6.831,06	39,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	017	37.263.269/0001-70	6.831,06	6.831,06		Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01

LOTE 124 - TINTA GUACHE 500 ML cores variadas, atóxica, solúvel em água. a embalagem deverá conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. (as cores deverão ser definidas junto à unidade requisitante.)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 500 ML cores variadas, atóxica, solúvel em água. A embalagem deverá conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. (As cores deverão ser definidas junto à unidade requisitante.)			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,48		Valor Total: 876,80
Item: 306	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 500 ML cores variadas, atóxica, solúvel em água. A embalagem deverá conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. (As cores deverão ser definidas junto à unidade requisitante.)			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 5,48		Valor Total: 526,08
Item: 977	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 500 ML cores variadas, atóxica, solúvel em água. A embalagem deverá conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. (As cores deverão ser definidas junto à unidade requisitante.)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,48		Valor Total: 164,40
Item: 1083	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 500 ML cores variadas, atóxica, solúvel em água. A embalagem deverá conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. (As cores deverão ser definidas junto à unidade requisitante.)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,531		Valor Total: 55,31

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1247 **Unidade:** UN **Marca:** PIRATININGA **Modelo:** PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE 500 ML cores variadas, atóxica, solúvel em água. A embalagem deverá conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. (As cores deverão ser definidas junto à unidade requisitante.)
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 5,48 **Valor Total:** 82,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	080	14.013.647/0001-62	4.665,00	1.704,79		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	018	14.267.402/0001-61	4.665,00	1.707,39	0,15	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	059	07.936.832/0001-63	4.665,00	2.900,00	69,85	Sim
4 CARLOS GUEDES	032	36.394.799/0001-95	4.665,00	4.665,00	60,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	033	37.263.269/0001-70	4.665,00	4.665,00		Sim

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01
LOTE 125 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 60,48	
Item: 197	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 30,24	
Item: 307	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 90,72	
Item: 394	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 30,24	
Item: 672	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,002	Valor Total: 15,01	
Item: 717	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 126,00	
Item: 788	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 50,40	
Item: 870	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 30,24	
Item: 978	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 25,20	
Item: 1230	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 12,60	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1483 **Unidade:** UN **Marca:** JAPAN **Modelo:** JAPAN
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML cor azul, tubo plástico de 40ml.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 2,52 **Valor Total:** 151,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	077	14.013.647/0001-62	996,30	622,33		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	114	14.267.402/0001-61	996,30	627,30	0,80	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	019	07.936.832/0001-63	996,30	800,00	27,53	Sim
4 CARLOS GUEDES	132	36.394.799/0001-95	996,30	996,30	24,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01

LOTE 126 - TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 21,317	Valor Total: 1.534,824	
Item: 198	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 21,317	Valor Total: 1.023,216	
Item: 308	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 21,317	Valor Total: 3.069,648	
Item: 395	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 21,317	Valor Total: 767,412	
Item: 565	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 21,317	Valor Total: 767,412	
Item: 673	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 21,317	Valor Total: 511,608	
Item: 979	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,317	Valor Total: 4.263,40	
Item: 1084	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,317	Valor Total: 639,51	
Item: 1334	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,317	Valor Total: 4.263,40	
Item: 1409	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,685	Valor Total: 43,37	

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1484 **Unidade:** UN **Marca:** ACRILEX **Modelo:** ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDOS, 250ML em embalagem transparente, cores diversas, tampa de rosca com 250 ml.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 21,317 **Valor Total:** 1.065,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	085	14.013.647/0001-62	20.216,42	17.949,65		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	049	14.267.402/0001-61	20.216,42	17.950,00	0,00	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	077	07.936.832/0001-63	20.216,42	18.439,80	2,73	Sim
4 CARLOS GUEDES	044	36.394.799/0001-95	20.216,42	20.216,42	9,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01
LOTE 127 - TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 241,5648	
Item: 199	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 241,5648	
Item: 309	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 483,1296	
Item: 396	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 241,5648	
Item: 566	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,0717	Valor Total: 40,2868	
Item: 674	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 40,2608	
Item: 871	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 150,978	
Item: 980	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 201,304	
Item: 1335	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 120,7824	
Item: 1485	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 704,564	

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

Item: 1554	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 1.006,52	
Item: 1674	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 850 CORES A DEFINIR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,0652	Valor Total: 503,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE	085	14.013.647/0001-62	3.981,60	3.975,78		Sim
2 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	114	14.267.402/0001-61	3.981,60	3.980,00	0,11	Sim
3 CARLOS GUEDES	120	36.394.799/0001-95	3.981,60	3.981,60	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01
LOTE 128 - TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, 500MLcores a definir**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: CAMELÃO	Modelo: CAMELÃO
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, 500ML cores a definir			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 48,058	Valor Total: 1.153,392	
Item: 200	Unidade: UN	Marca: CAMELÃO	Modelo: CAMELÃO
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, 500ML cores a definir			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 48,058	Valor Total: 1.153,392	
Item: 310	Unidade: UN	Marca: CAMELÃO	Modelo: CAMELÃO
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, 500ML cores a definir			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 48,058	Valor Total: 4.325,22	
Item: 397	Unidade: UN	Marca: CAMELÃO	Modelo: CAMELÃO
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, 500ML cores a definir			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 48,058	Valor Total: 1.009,218	
Item: 675	Unidade: UN	Marca: CAMELÃO	Modelo: CAMELÃO
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, 500ML cores a definir			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 48,072	Valor Total: 144,216	
Item: 981	Unidade: UN	Marca: CAMELÃO	Modelo: CAMELÃO
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, 500ML cores a definir			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,058	Valor Total: 961,16	
Item: 1336	Unidade: UN	Marca: CAMELÃO	Modelo: CAMELÃO
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, 500ML cores a definir			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 48,058	Valor Total: 1.153,392	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	084	43.990.212/0001-76	23.467,52	9.899,99		Sim
2 COMERCIAL LEPAP LTDA ME	095	28.474.979/0001-59	23.467,52	9.900,00	0,00	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	063	07.936.832/0001-63	23.467,52	9.978,90	0,80	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE	105	14.013.647/0001-62	23.467,52	14.995,47	50,27	Sim
5 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	031	14.267.402/0001-61	23.467,52	17.695,40	18,01	Sim

**MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

6 CARLOS GUEDES	017	36.394.799/0001-95	23.467,52	23.467,52	32,62	Sim
-----------------	-----	--------------------	-----------	-----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	011 37.263.269/0001-70	23.467,52	23.467,52		Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01

LOTE 129 - TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 24		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 390,00
Item: 201	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 24		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 390,00
Item: 311	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 975,00
Item: 398	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 195,00
Item: 567	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 195,00
Item: 676	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 195,00
Item: 718	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 32,50
Item: 789	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 325,00
Item: 982	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 325,00
Item: 1085	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 130,00
Item: 1337	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 325,00
Item: 1486	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML de uso geral 400 ml (cores branco, verde, amarelo, vermelha, azul, preto, etc...).					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 16,25			Valor Total: 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	066 14.267.402/0001-61	5.339,08	4.127,50		Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	041	07.936.832/0001-63	5.339,08	4.140,00	0,30	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE	073	14.013.647/0001-62	5.339,08	4.897,58	18,30	Sim
4 CARLOS GUEDES	130	36.394.799/0001-95	5.339,08	5.339,08	9,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:01
LOTE 130 - TINTA SPRAY 400 ML - (CORES DOURADO E PRATEADO).de uso geral 400 ml .**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML - (cores dourado e prateado). de uso geral 400 ml .			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 403,20
Item: 202	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML - (cores dourado e prateado). de uso geral 400 ml .			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 403,20
Item: 312	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML - (cores dourado e prateado). de uso geral 400 ml .			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 1.008,00
Item: 399	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML - (cores dourado e prateado). de uso geral 400 ml .			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 201,60
Item: 568	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML - (cores dourado e prateado). de uso geral 400 ml .			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 201,60
Item: 677	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML - (cores dourado e prateado). de uso geral 400 ml .			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 201,60
Item: 790	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML - (cores dourado e prateado). de uso geral 400 ml .			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 168,00
Item: 1487	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML - (cores dourado e prateado). de uso geral 400 ml .			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	129	14.267.402/0001-61	5.199,84	3.091,20		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	094	14.013.647/0001-62	5.199,84	3.146,38	1,79	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	145	07.936.832/0001-63	5.199,84	3.480,00	10,60	Sim
4 CARLOS GUEDES	077	36.394.799/0001-95	5.199,84	5.199,84	49,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:02
LOTE 131 - TNT, 1,4X100M - CORES DIVERSAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: RL	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: TNT, 1,4X100m - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 3.729,00
Item: 205	Unidade: RL	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: TNT, 1,4X100m - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 7.458,00
Item: 316	Unidade: RL	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: TNT, 1,4X100m - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 6.215,00
Item: 401	Unidade: RL	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: TNT, 1,4X100m - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 745,80
Item: 572	Unidade: RL	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: TNT, 1,4X100m - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 248,60
Item: 681	Unidade: RL	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: TNT, 1,4X100m - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 1.243,00
Item: 989	Unidade: RL	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: TNT, 1,4X100m - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 2.486,00
Item: 1088	Unidade: RL	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: TNT, 1,4X100m - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 1.243,00
Item: 1250	Unidade: RL	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: TNT, 1,4X100m - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 372,90
Item: 1342	Unidade: RL	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: TNT, 1,4X100m - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,35		Valor Total: 258,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AROLDO FRANCISCO PARANAGUA	008	43.990.212/0001-76	53.049,91	24.000,00		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	002	14.013.647/0001-62	53.049,91	24.999,18	4,16	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	079	07.936.832/0001-63	53.049,91	25.800,00	3,20	Sim
4 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	036	14.267.402/0001-61	53.049,91	25.990,00	0,74	Sim
5 RD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	042	48.995.865/0001-61	53.049,91	28.999,00	11,58	Sim
6 CARLOS GUEDES	053	36.394.799/0001-95	53.049,91	53.049,91	82,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES	099	37.263.269/0001-70	53.049,91	53.049,91		Sim

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 08:40:02

LOTE 132 - UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 313	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 47,40
Item: 479	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 4,74
Item: 569	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 4,74
Item: 678	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 23,70
Item: 791	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 9,48
Item: 872	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 71,10
Item: 983	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 35,55
Item: 1175	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 7,11
Item: 1338	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 4,74
Item: 1488	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: STARPRINT
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA atóxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bactérias, embalagem com no mínimo 10 g.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 71,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI	048	14.267.402/0001-61	415,36	279,66		Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE	106	14.013.647/0001-62	415,36	295,92	5,81	Sim
3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA	057	07.936.832/0001-63	415,36	350,00	18,28	Sim
4 CARLOS GUEDES	026	36.394.799/0001-95	415,36	415,36	18,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ECOPORANGA
ECOPORANGA-ES**

AUTORIDADE: ELIAS DAL COL